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VEL MØTf TIL JULEMØTE PÅ 
GABELSHUS 7. DESEMBER 

Årets f estfilatelistiske begivenhet sørget for de rette toner slik at de 
finner også i år sted på Gabelhus som føler kribling i foten kan få 
hote 1. Vi møtes kl. 1830 til en kurert dette. Prisen er i år satt til kr. 
aperitif og presis kl. 1900 går vi til 450,- person, som må innbetales 
bords. Det serveres en treretters på konto 0532 27 40702 innen 29 
middag, en meny som vi mener november. V ær tidlig ute med 
ikke står tilbake for de tidligere bestilling, vi reserverer etter 
festmåltider.Ettermiddagenerdet prinsippet "førstemann til mølla" 
åpenbarmedallerettigheter.Eget osv. Betaling gjelder som 
innleiet en-manns orkester vil påmelding. VEL MØTT! 

( HUSK JULEAUKSJONEN 2. DESEMBER 
J 
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Oslo Filatelistklub, som er landets eldste, 
feiret sitt l 00-årsjubileum i 1986. Med ca. 800 
medlemmer i inn- og utland er vi også landets 
største filatelistklubb. I tidsrommet septembertil 
mai avholdes vekselvis medlemsmøte og klubb
aften med auksjon hver mandag. 

På medlemsmøtene er det kåserier over 
filatelistiske emner eller temaer av almen inter -
esse, ofte ledsaget av lysbilder. På klubb
auksjonene kan man enten være tilstede eller 
delta med skriftlige bud. 

Møter og klubbaftener finner sted på 
Schafteløkken, Solheimsgaten2B, ved Frogner 
plass. 
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F'ORMA!NNENS SP AL TE 

Høsten er utstilingene og de store 
auksjoners tid, og etter en fantastisk sommer 
har det nå kommet fint vær ute til å samle 
frimerker i. 

Nordia 2002 var en meget vellykket 
utstilling som arrangørene kan se tilbake 
med tilfredshet på, og flere av klubbens 
mediemmer og Norgeskatalogen markerte 
seg med mye gull og ærespriser, uten at jeg 
skal gå inn på det her. 

Jeg har aldri før sett en nordisk utstilling 
med et så høyt nivå på de utstilte samlinger, 
og dette er virkelig gledelig for vår hobby. 
Men midt i medaljedrysset merket jeg mye 
sterkere enn førmisnøye blant flere utstillere 
som mente at de var dømt for strengt eller 
urettferdig. Siden jeg selv ikke har satt opp 
noen utstili1rnssamling har jeg hatt et noe 
avslappet forhold til jurybedømmelser på 
utstillinger, men allikevel reagerte jeg på dette 
som noe uvant og nytt. 

Juryens dom er selvfølgelig endelig, 
og de som har fatt de store priser har virkelig 
fortjent dem for sine utmerkede eksponater, 
men legges listen for høyt på noen utstillinger, 
slik at gleden med å stille ut kan bli sterkt 
dempet for noen? 

Sven Andersen 

Er antallet gullmedaljer bestemt på 
forhånd slik at man ikke har flere å gå på når 
antallet er der, og følgelig gir noen et lite 
poeng under slik at den fortjente valør ikke 
oppnås ? Jeg kan ikke gi noen svar så jeg 
roper i skogen .. . .... . 

I skrivende stund f'ar jeg en telefon 
som referer to resultater fra utstilingen på 
Kypros og gleden er stor hos våre to 
medlemmer Wilfred Wassenden og Knut Fr. 
Knutzen som har fått h.h.v stort gull og 96 
poeng, samt blitt utropt til beste samling i 
posthistorisk klasse, og gull og 90 poeng i 
tradisjonell klasse. Gratulerer begge to ! 

Høsten mangler heller ikke store 
auksjoner : Både Enger som har sin 25 års 
jubileumsauksjon med er rekordstort utrop 
på ca 4 ,2 mill, og Moldenhauer som kommer 
3 uker senere med et utrop på 6 mill. Germeten 
kommer deretter med en auksjon som sikkert 
ikke står tilbake fra tidligere auksjoner. 

Her gis det enorme muligheter til 
kanskje å kjøpe de objektene som gir det 
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etterlengtede ekstra poenget i utstillings- Så her er det bonus for å være raskt 
samlinger, samt for alle oss andre å kvitte oss ute. Klubben vil som i tidligere år subsidiere 
med sparepenger og fylle opp skuffer og turen med et tilskudd fra Norwex fondet. Så 
skap som er fulle fra før. God jakt ! les innbydelsen nøye, reager raskt, og gled 

Invitasjonen til klubbens julemiddag deg til en opplevelse i Østen neste høst 
finnes i dette nummer av Info og jeg håper at sammen med frimerkevenner ! 
mange melder seg på til denne tradisjonelle Jeg vil tilslutt minne om verve
fest hvor også 25 og 50 års jubilantene kan konkurransen som ble presentert i forrige 
motta sine nåler. Og hvem vet.. kanskje nummer av Info, og håper at alle gjør en 
dukker det også opp en eller annen Glad innsats for å skaffe medlemmer til klubben 
Gauk ?? vår og den organiserte filateli . Premiene som 

Likeledes går det ut invitasjon til å dukanvinneerflotte,såhererdetbareåsette 
deltaiklubbensturtilBankoknestehøstmed i gang med medlemsvervingen Lykke til! 
avreise ca 4/10 og varighet ca en uke. Det gis 
også muligheter til individuelt å utvide turen 
med flere reisemål og lengre varighet. 
Det viktige er følgende: For å få de billigste 
billettene MÅ vi ha navn og påmelding 
senest i Januar. For de som kommer senere 
blir prisen høyere, da disse billettene blir 
revet bort først. 

2098 
2099 
2100 
2101 
2102 
2103 
2104 
2105 
2106 

4 

VI ØNSKER NYE MEDLEMMEN 
VELKOMMEN I KLUBBEN 

Nils Kårfald Oslo Norge, Island, Nicaragua, Europa utg., FN. 
Konrad Moe Molde Norge, Møre og Romsdal, postkort. 
Max Hermansen Oslo Frankeringsetiketter, heisaker og div. 
Widar Krogstad Trøgstad Postkort, julekort, helsaker. 
Wessel Danielsen Fredrikstad Norden 
Hans Kvam Oslo 
Gunnar Didriksen Rolvsøy Hjemsted, Østfold 
Asbjørn Nilsen Ålesund Norge, Danmark, Italia, Østerrike, Nederland. 
Jan Thorvaldsen Oslo Tyskland, Norden. 



Ny og utvidet Klubbkonkurranse! 

Det blir klubbkonkurranse igjen! Og nå blir det enda lettere å delta, fordi 
vi nå også tar med den nye klassen for en-rammes eksponater. Monter 16 
ark med det beste fra ditt yndlings-område, og så er du med! 

Vi regnermed stor deltagelse med dette opplegget, og den blir enda større fordi vi også 
inviterer medlemmer fra de andre Oslo-klubbene til å delta. 

Klubbkonkurransen 2003 vil ha påmeldingsfrist 25. april , med innlevering av 
samlinger den 9 . mai. Bedømmelse vil skje i løpet av 9-11 . mai, og resultatene 
presenteres på klubbmøtet den 12. mai . 

Juryen vil bestå av kvalifiserte dommere og erfarne utstillere. Bedømmelsen vil skje 
etter Norsk Filatelistforbunds regler i de vanlige konkurranseklassene og Åpen klasse. 
I tillegg kommer altså den nye klassen for en-rammes eksponater, hvor samlingens 
størrelse er begrenset til 16 ark. 

,Klubbkonkurransen er først og fremst et tilbud til samlere som ikke har stilt ut før, eller 
som vil prøve seg med et nytt samleområde. Derfor godtar vi normalt ikke samlinger 
som allerede har vært med på regionale eller nasjonale utstillinger. 

Juryen vil legge stor vekt på å gi råd og veiledning om forbedring av samlingenes 
presentasjon og innhold med tanke på videre utstilling. 

Sett i gang planleggingen nå! Vi garanterer en spennende og lærerik opplevelse. Det 
å forsøke å gjøre samlingen interessant for andre, er en morsom utfordring! Og du 
vil nok få lyst til å gå videre og delta i regulære frimerkeutstillinger på regionalt og 
nasjonalt nivå. 

Hvis du trenger råd og tips underveis, så kontakt gjerne undertegnede eller andre i 
klubben. Men husk at det er viktig å finne sin egen stil-det finnes heldigvis ingen «fasit» 
for hva som er en god utstillingssamling. Og «gravalvoret» har ingen ting å gjøre i en 
klubbkonkurranse! 

Fullstendig reglement og påmeldingsskjema vil du finne i neste nummer av INFO. 
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LOKALT SENDTE BANKOBREV 
av Wilfred Wasenden 

En kongelig resolusjon, kunngjort 18. oktober 1856, åpnet for at det kunne 
opprettes distriktspost i Christiania. Lokalposten, omfattende Christiania og det 
nærmeste omland, ble iverksatt 3. februar året etter. Fram til 1877 var det bare 
Christiania som hadde ordningen med lokalpost, der brevene ble betalt etter egne 
vektgrenser og portosatser. 

I årene fram til 1890 ble lokaltaksten innført i flere byer og seinere også ved de fleste 
større postkontorene der de hadde ombæring av post. Det ble følgelig anledning til å sende 
brev med vekt inntil 100 gram for halv rikstakst - 5 øre (jfr. portotakstene fra 1/1-1877) 
dersom mottageren bodde i samme postområdet. 

Brev som inneholdt penger (bankobrev) kunne derimot ikke sendes under de samme 
takstene som gjaldt for lokalposten. Ikke før I.januar 1895 ble det tillatt å benytte seg av 
lokalposten for å sende pengebrev der vektportoen fulgte de lokale satsene. Assuransebeløpet 
var det samme som for bankobrev sendt innenfor Norges grenser. Etter reglene skulle slike 
verdiforsendelser innleveres under egen forsegling, og følgelig ble det ikke mulig åforlange 
beføpet ettertelt. 

. Dersom avsenderen ikke selv hadde utstyr til å forsegle verdibrevet kunne post
kontoret være behjelpelig med forseglingen. Da skulle postkontorets egen signet brukes. 
For denne tjenesten ble forseglingsgebyret på 5 øre (gjeldende i tiden fra 1/1 - 1877 til 1/ 
9 - 1929), oppkrevd i tillegg til den lokale brevportoen og verdiportoen. I tiden før 1. juli 
193 0 ble gebyret oppkrevd i kontanter. Ved de postkontorene der kontorutgiftene ble dekket 
av Postverket tilfalt gebyret bestyreren av postkontoret 
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Verdibrev som er framsendt lokalt, og som i tillegg er forseglet med poststedets eget 
segl, er svært uvanlige. Brevets forside er forsynt med 3 stk. nk. m. 67 grovtagget 5 øre, 
og er stemplet ELVERUM 15/5- 1897. Bankobrevet innholdt 48,00 kroner. På baksiden er 
brevet utstyrt med 5 lakksegl fra postkontoret, og gebyret på 5 øre ble betalt i kontanter. 
Bestemmelsene som er omtalt ovenfor sto ved lag helt fram til november 1931, da det ble 
gitt anledning til også å få pengene ettertellet. Med unntak av tidsrommet 1/7 - 1917 til l / 
7 -1919 og 1/1-1921 til 1/7 - 1927, daordningenmedlokalportovaropphevet, kan vi finne 
verdibrev som har gått med lokalposten. 

Lokalsendte verdibrev fra de store byene er forholdsvis uvanlige. Dette henger trolig 
sammenmed at de aller fleste pengetransaksjoner i lokalsamfunnet ble gjort opp ved direkte 
kontakt. 

« Lokalsendt bankobrev innenfor MAGNOR datert 30. desember 1914.» 

Penger som ble sendt via posten er et meget omfattende tema innenfor norsk filateli, 
og spenner over et vidt tidsperspektiv fra 1700-tallet og fram til dags dato. Lokalsendte 
bankobrev er et forholdsvis snevert felt, men ikke desto mindre utgjør det et interessant 
kapittel i historien om pengeforsendelser som har gått med posten. 

Artikkelforfatteren er interessert i å få tilsendt fotokopier av andre 
verdisendinger som har gått med lokalposten. 
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Gabelshus Hotell - litt historie 
De siste 10-15 årene har OFK holdt sine julemøter på Gabelshus, 

og vi finner det derfor på sin plass å fortelle litt om dette 
tradisjonsrike hotellet 

" Gabelshus- et sjarmerende vestkanthotell 
med gjestfrihet i generasjoner I en stille gate på 
Oslos beste vestkant, godt tilbaketrukket fra byens 
larm, ligger Gabelshus Hotell . Og likevel er hotellet 
så sentralt at du etter en kort spasertur befinner deg 
midt på Karl Johans gate. Bakteglfasaden og 
villvinen finnerdu et praktfull lite hotell med en lang 
historie. 

Allerede i 1912 ble Gabelshus oppført som 
pensjonat, og huset ble tegnet av de to kjente 
byarkitekteneMorgenstierne ogEide. Gabelshus 
har vært ledet av kvinnerfra starten og frem til i 
dag, hvor et generasjonsskifte er foretatt. 

Gabelshus fikk hotellbevilgning etter krigen i 
1949 og allerede det første fredsåret overtok frk 
Agathe Frølich driften.Nå er det firmaet Eiendoms
spar as som eier Gabelshus og nabohotellet Ritz. 

Gabelshus har i alle år tatt vare på tradisjo
ner, både når de gjelder det rent bygningsmessige, 
interiøret og ikke minst det personlige preget som 
gjør stedettil en spennende og annerledes hotell
opplevelse. Her er private eiendeler tatt godt vare 
på, samtidig som dagens krav til komfort og prak
tiske innretninger er nøye integrert. I år 2000 ble 
samtlige hotellværelser restaurert. Størrelsen på 
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rommene ble som før, men med helt ny og eksklu
siv innredning. 

I mars år 2000 var alle rommene ferdige. 
Også kjøkkenet på Gabelshus ivaretar tradisjoner 
og gamle foredlingskunster. Nyt bordets gleder
ferske råvarerforedles og de lekreste rettertrylles 
frem i en atmosfære av de sjeldne - nå for tiden. 

Det var heller ikke tilfeldig at Gabelshus ble 
en naturligarenafor stiftelsen av «De historiske 
hotell em i 1994. Hotellet står i en særstilling i norsk 
hotellverd~n når det gjelder å ivareta vertskaps
rollen. 

På Gabelshus har man og har alltid hatt som 
overordnet mål at det gode vertskap skal etterle
ves. Gjesteneskai alltid føle seg hjerteligvelkomne 
og godt tatt vare på. Det er fokus på alle de viktige 
små detaljene, nesten så man rar følelsen av å være 
på besøk i et privat hjem. 

Og mer enn noe annet hotell kan vel nett
opp Gabelshus derfor med rette kalles et hjem på 
reisen. Husets lange historie og riketradisjoner 
bringes videre og tas godt vare på inn i et nytt 
årtusen, slik at så mange som mulig f'ar oppleve 
dette fantastiske huset og ta del i en helt spesiell 
hotellopplevelse. 



OSLO FILATELISTKLUBBS FRIMERKEALBUM 

av Kjell Åge Johansen 

I INFO m. 3/200 l etterlyste vi klubbens fiimerkealbum, utgitt i 1930, basert på Norgeskatalogen av 
1929. Før en av klubbens auksjoner nå i høst kom Øystein Storm-Johansen opp til meg med et album under 
armen, innholdet var det etterlyste album. 

I følge annonsen i NFT i mai 193 0 besto albumet av 3 5 blad med alle hovednummer og I O blad med 
typer og varianter. Utgaven vi fikle var med sidene I til 31 for hovednummer og sidene 41 til 45 for Tjeneste
merker og portomerker. Sidene 32 til 40 er antageligvis de omtalte variant- og typesider. Dette dekker 
utgavene NK l til NK 162 (Ibsen). Det mer spesielle jeg har registrert etter en rask gjennomgang av 
albumsidene er at for NK I er det gjort plass for rist-, nummer, stedstempel og blekkryss. Resten av 
albumet hadde heading med årstall og katalognummer. Det var ingen avbildninger, men alle r.· tene hadde 
valør og fargeangivelse . Norgeskatalogen for 1929 har en helt annen nummerering enn den som benyttes 
idag, det høyste katalognumer er 212 som er dagens NK 162. 

Hva utgjorde den store for
skjellen? Noen av dagens 
nummer var delt opp i flere 
hovednummer, feks. varda
gens NK 53 fordelt mellom 
NK 80 og 84, NK 14 var 
delt over 2 nummer, dermed 
ble nummerrekken lengeruten 
at det var flere utgaver enn de 
vi regner i dag. En annen in
teressant ting med NK 1929 
var at den var skrevet på 

En liten sammenligningstabell: 
2003 1929 
NK 32/34 NK 36/38 
NK 85/87 NK 136/138 
NK 88 NK 134 
NK 92 NK 135 
NK 89/9 1 NK 139/41 
NK 114/16 NK 167/69 
NK 130/36 NK 182/88 

ALBUM 
DVf R 

NOR6ES FRIMERKER 
UTGITT AV OSLO FILATt:L!STl(LU5 

••• - " " "" • n< U<rU H 

-"l,!U\8•1«1(1100$ i~~l<-~.t.'IOIJ,~~ 

engelsk, med norsk forord 
bakerst i katalogen, prisene 
var i tyske reichmark med om
regning til engelske shilling og 
norske kroner! 

Som takk for albums
donasjonen fikle Storm-Johan
sen Norgeskatalogen 2003 . 
Albumet kan i dag beskues i 
klubbens eminente bibliotek. 
Har noen av klubbens med
lemmer sidene 3 2 til 40? 
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VELKOMMEN PÅ SCHAFTELØKKEN 2. DESEMBER 
FOR INNKJØP AV JULEPRESANGER TIL DEG SELV. 

VI VET HVA DU ØNSKER DEG! 

Også i år har vi en mengde spennede objekter som burde få opp stemningen i salen. 
300 objekter å velge mellom. Som vanlig har vi klart å få inn en rekke gode enkelt
merker fra mange innleverer, som vanlig kan vi også denne gang starte med NK 1. 
Blandt objektene på denne auksjonen er det flere spennende brev. Vi håper selvsagt at 
utvalget tilfredstiller de fleste . Illustrasjonene er fra utvalgte objekter, mye mer kunne 
sikkert vært illustrert, men vi tror vi har klart å vise bredden. 

Vi har noen utenlandske samlinger som ikke ligger noe tilbake for de du finner 
hos de store auksjonshusene. Vi har trolig det høyeste enkeltutropet i klubbens historie 
med start pris helt opp til kr 5.000,- for en meget god samling Tyskland. Av andre 
spennende ting som vi vil fremheve er London utgaven med overtrykk og mye pent 
klassisk Norge. Finner du noe av interesse er det bare å møte opp fra kl. 1730 for 
visning i auksjonslokalet. Vi vil samle sammen objektene ca. kl. 1925 og starte auksjo
nen snarest mulig etter innsamlingen er foretatt. Med normalt tempo, er budgivningen 
ferdig ca. kl. 2045 og objektene klare for avhenting og betaling. 

Har du ikke mulighet til å delta på auksjonen, kan bud avgis til Thore Habberstad, 
Kampen Hageby 15, 0655 Oslo, tlf. 22 19 29 22, eller fax til klubben 22 60 70 98, innen 
fredag før auksjonen. Anmerkninger og betingelser som før. Mrk. tider!!! 

_Første auksjon i 2003 går av stabelen 13. januar. på vanlig sted. 

Auksjonskomiteen ønsker alle en riktig godjul og et velsignet nytt år. 
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Nr. Status BESKRIVELSE Verdi Utrop 

I 0 NK I, 4 sk. 1855, to brede, to norm. marger, 12 strek riststpl. 300 
2 0 NK 2(2), vert. par, marg.: norm/m.bra, grøtet Hamar stpl., lavt utrop 300 
3 0 NK2/5, serie Oscar, normal el. bedre, bør sees .. ... 450 
4 0 NK4, 4 sk. Oscar, flott fullstpl. "83" (Førde) .... .......... ·····················- 150 
5 0 NK 5(2), par 8 ski!., skjev v.o., begge lett, nær rettv. Tønsberg 14-3-1862. Bør sees .......... ..... .... HK 650 400 200 
6 0 NK 6/ 10, serie Våpen med kval. anm., NK 7 er fu llstpl. Tønsberg og bue(fin farge). MÅ SEES ............ 300 
7 0 NK 7, 3 ski ll. Våpen. Lettstpl. bra tg./farge, aning tynn het mot lys, dog bra inntrykk 500 
8 0 NK 8/ 10, 16/ 18, 20/2 1, lot8 skill. mrk., kval. anm. finnes (også bra .. ). Må sees ... .... . 150 

~ 
9 0 NK 13 b, et noe grått eks., prakt stpl. LOM 26-1 -1872. Normal tg., skjev h ......... . .......... ...... .. .. .. ... .. .. .. Lieb 200 
IO 0 NK 32/34, ganske pen serie Oscar li .. .. .... ... ........ ......... ....... .......... ... ... ... ............ .. ... ... .. .. 150 
l i B NK 43(2), 20 øre brevtil Tyskland 1884, omadr. Marburg/Berlin. Bra . ............ .... .... 750 200 
12 0 NK 44, 12 øre mattgrønn, ganske bra aeks. , stor del Bergen 20 111 84, Bør sees ............ .. .. . ... HK 2.800 1.600 900 
13 • NK 85, 86 1, 2 mrk. kroneprov., OK normal kval. , bør sees .. ....... HK750 500 150 

~ 
14 0 NK 87 Il, 2 kr prov., rent og pent mrk., norma l tg./sentr. for denn ...... .. .. .. . HK900 450 250 
15 0 NK 90, I½ kr Haakon, stpl. 09. En tg. aning kort, normaleks. .. ...... . .. .. HK600 350 170 
16 0 NK 91 , 2 kr Haakon, pent rettv. Kr.s. pp.stpl., bra ............ . ... ... HK900 400 300 
17 • NK 93, den "vanskelige" I kr 1909, usedv. bra sentr. for utgaven .. .... ............. HK 1.250 500 350 
18 • NK 149, 35 øre olivenbrun , pent eks . ...... ..... ............ ....... .. HK500 425 150 
19 . NK 182 v2, Nordkapp I, meget fin 20 øre, var. "hu ll i fjell" ...... ··· ···· ...... ..... .. .. 300 200 [/). 
20 0 NK 183, 30 øre Nordkapp I, norma l eks. midel av Tønsberg stpl. .. . ... ... .. ... HK 700 400 250 
21 0 NK 213/16, serie Haakon, alle st. '39/40, bra/m. bra ... .. .. . ......... .... .. .. . HK500 300 170 ~ 
22 0 NK 367, 55 øre Postjub. prima Tynset '48 .. ... .... ... .. 50 

~ 23 0 Ty.Riket, AFA 422 (+ def 452), 2 mrk. Zeppelin i norm. kval. + 2 mrk. Polarfahrt m/tg. anm. h.s. Må sees 200 
24 0 Ty.Riket, AFA 45 1, I mk Polarfahrt, stor del Freiburg '32, normalkval. .. . 1.100 200 
25 0 Sverige, AFA 6, I sk. Banko, LOKAL, m/pent, gar.stpl. (?) bak .. .... . 2.500 (iX) 

26 (*) Sverige, AFA 13, 3 øre LOKAL 1862, u/lim , tynnehei v. "M" - f.ø. meget fin. Må sees .. (3.500-) 250 
27 of * Sverige, AFA 171/73, kr.mrk. 1924 m/kval. anm. Må sees .. .... ... .... 250 
28 0 Sverige, AFA 186/87, I og 2 kr UPU, beggem/kval.anm. Må sees ..... ... .................... .. .. .... .... 100 
29 0 Sverige, AFA 188, 5 kr UPU m/v. arkrand, normal/bra ... . 1.600 350 
30 * l o Danmark, AFA 3 *, 5o, 2 skill.utg. Bra for disse .. ... ................... ... ..... ... 12 50 300 
31 0 Danmark, AFA 6, 16 sk. 1854, 3 gode+ I normal (d.v.s. klar)marg, m/bra for utgaven 1.500 450 

32 0 Danmark, AFA 14, 8 sk . 1864, et hj. rep? - f.ø. m/bra for utgaven (1.200) 250 



t3 

33 0 

34 0 

35 0 

36 0 

37 0 

38 0 

39 0 

40 0 

41 0 

42 **/* 
43 **/* 
44 * 

Danmark, AFA 60/62, 3 stk. 35 øre prov., nørmal til m.bra (nr. 
Danmark, AFA 132/143, 4-bl. serie, aningk.r. påen20øre, fø. prima 
Danmark, AFA T3, 16 skill. tjeneste, pent stp l. "48", litt tg. anm . h.s. 
Finland, A: FA 2, I O kop. I 856, pent p lassert stedstpl. , papirtynnhet., gar.stp l. (?}, "as is" .. Må sees .. 
Fin land, AFA 3 &4, 5 kop. (tg. anm.)+ 10 kop. (ru .bra, flott Åbo stpl.)- må sees 
Fin land, AFA 6 & 8, 8 og 20 kop. stor tg .. , normaleks. (?}, - . bør sees 
Fin land, AFA 167, 10 mk. Zeppelin 1930, stor del av rettv. Helsinki -
lsland,AFA97/98, Ill , 119, 4stk.høyv. medTOLLURstpl., Il l "fl istg."somofte 
Island, AFA 122/24, I O kr. prov. samt luftpost , normal/bra 
Island, AFA 140 ** + T 59 *, Prima I O aur luftpost 
Is land, AFA 147/49, serieZeppelin, I kr**, 2 kr "nær"** - bør sees 
Italia, AFA 46, 45c umberto I, forfram /pen, bak noematthet/rustfl. Gar.sip!.(?) - "as is", bør sees . 

45 o Italia, AFA 89, 5c Folkeavt.jub. 1910, normal/bra. 
46 o/ * Sachsen, oppstilling 17 rmk. Variabeltm/flere anm. "som vanl ig", men seden 

1.370 
850 

(1.600) 
(5.500) 

1.600 
&JO 

1.085 
970 

77(}+ 
(14.000) 

750 

47 B Norge, over40 enh. (fl. kort) medju lemrk. og merkater. Ves. 1940/90-tall, også brev m/varemes. i Arendal '36 
48 o/ * Norge, liten "forundr. lot"/eldremrk., mange skill. , variabl. kval. Må sees 
49 ** NK428/30(4),Norwexi4-bl.serie,bra ... 
50 PÅ NK PÅ 2, Postens årssett 1970 i originalpkn. 
5 I PÅ NK PÅ 29/3 I, Postens årssett I 997 /99 . 
52 Norge, postkort, "Hilsen fra Norge" - artig kunstkort ml innlagt min i fotos i ryggsekk ... 
53 Norge, postkort, "Hilsen fra Hardanger" - sendt t il Tyskland 1899, uvan lig - bør sees 
54 Norge, postkort, Spitsbergen - turister(?) v/ isen i Magda lenafj. Rødt Mote Rosa - stpl. Spitsbergen - ubr. 
55 Norge, postkort, Spitsbergen - fangsbåt v/isen i Koningsbukt - sendt ti l Tyskland 1929(?) 
56 * Norge, saml. ves. I 9 14/56 i Estett-alb. en del bra, som NK I I 6, 193/96, 259, 260,292, 428/30 mm ., bør sees 
57 o/*/ ** Danmark, li ten grunn sam l. på eldre blad, til 1936 . Noe bra og OBS for myepent1 Bør sees 
58 o Belgia, saml. fur 1939 på eldre blad. Ligget urørt lenge. Mye pent . 
59 o/ * Frankrike, god sam I. på eldre blad. Nyanser, stem pler, gode og mellomgode mrk. Anb. sett 
ffi o/* Div. oversjø, eldre blad/div. mrk. - kan være noe ... (Asia, Afrika, Amerika) 
61 o Sverige, Facit 209, 2 kr UPU, pent rundstpl., en redusert tg. , liten "fettflekk" i papiret 
62 ** Sverige, Facit 86 1/64, Stockholm ia 74 11 & Ill x 13 (hefte273), 883/86 x 15 sett (blokk 3) .. 
63 o England" Victoria/Edward, sam l. på ark. Mange mrk. En del bra, også høyverdier .. 

6(-0 

1200 

2200 

300 
200 
170 
250 
180 
180 
fil) 

180 
200 
200 
200 

~ 
700 
200 
200 
250 tn 100 
300 

~ 
650 
450 
100 
100 
100 CFJ. 
100 

~ 300 

~ 300 
180 
300 
300 
200 
100 
250 
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Nr. Status BESKRIVELSE Verdi Utrop 

64 ** England, AFA 110, 111 113 *. Høy kata logverdi . Pene mrk .... 100 
65 o/**/*/B England, kol. mm. Gammelt/nytt. Plastpose m/konv. småesker mm., bl.a Collectors Pack I 988 120 
ff, Bs/o NK4(9), 8(9), 14( 12), 15 , lot ski llingmrk. De fl este meget bra + noen "røde stolpe" .......... .... 400 
67 0 NK 11 & 15,beggestpl. " .. ri stian ia2 1-5- 1871" .. .... ... .. .. .... ............... 200 
68 0 NK 18 1/83 , Nordkapp I, pen serie, del av 2-ringsstpl. ..... .... . 350 
(f) 0 NK 445/4 7, Nordkapp V, 12 serier, rettv. stpl. 4-blokker, Oslo28-8-63, meget bra 300 
70 0 Norge, merker mellom NK 577/645, innstikksark dubletter, nærmere 200 blåmerker 200 
71 0 Norge, pene stempler, vel 115 mrk. fullstp l./prakt/ lux . Nesten al le rettvendt. Alt 1960-årene og tidligere 350 

~ 72 0 NK 99, 5 øre posth., ea. 1.000 stk., massevare i uåpnede poser 150 
73 0 NK I 03(79), 20 øre ultramarin, ea. 1.000 stk. , massevare i uåpnede poser 200 
74 0 NK 333 (ea. 1.000), 335 (ea. 750) Londonmrk., 2 uåpnede poser + noe 220 
75 0 NK 362, 25 øre Postjub. massevare, ea. 1000 uåpnet poser 350 tr1 76 0 NK 367, 55 øre Postjub., ea. IOOO stk., massevare i uåpnet konv. Ser wvært bra ut 250 
77 FOC NK 255/8(2), Redning, 302/05 Nordraak, 326/29 Landshj. I ............ .... . 220 

~ 78 .. Norge, merker i pose, a lt e ldre enn 50 år ....... ......... .... .... ............. ........... ]00 

79 ** NK 302(24), 303( 16), 304(38), 305(37) (8 varianter i eget on1slag). De fleste 30 ørene limstr iper ........ .... . 250 
80 .. NK 130(4), 13 1 (3), 133, 134(3), l 35(3), 136(4), Polmerker. Flere godt sentrert (bl. a. alle 20 ørene) ... .. ... 400 
8] 0 NK I, ri stspl. merke med gode marger, pent og rent merke 650 400 
82 0 NK 2, nesten fu ll stpl. 3-rings "3 12", et parubetydelig korte tg. Pent merke .. ........... ...... . 600+ 375 rJ;. 
83 0 NK 33, rettvendt nær fu llstp l. Sksien 3 1 11 96. ········· ···· ·· ················· ···•• •• ·· ... ..... 200+ 100 ~ 
84 0 NK 44 , god sentr. og fr isk farge. Stpl. Mol(de), par korte tg. v.side. Pent mr k. 1.600 800 

~ 85 0 NK 94, meget god sentr. og klart årstall 2 1 VI I 11 . Et par litt korte tg. h. side . 2.000 1.000 
86 Norge, liten innstikksbok m/dels større parti dubletter mellom NK 73 -8 1 .............. .... ... .. ..... ... .. 600 
87 ** NK 333/38, Londonserien med overtr. "London 17/5/43", alle fra øvrearkrand. Noen med svak gummibøy 5.000 1.800 

88 BK Norge, 2 5 øres BK stpl. henholdsv. "Fjordenes Postexp. FR(amnes) og H(ornelen) 200 
89 BK Oppfrankert20 øre BK(m/NK 331 +338), 85 øre, til Mexico, m/stpl. "By air to U.S.A." ................... .... . 400 
'X) B Sverige brev frank. 12øre ringtyp stpl. 1875 t il Drammen og Danmark 4 sk. Tjeneste til København . 200 
91 ** Etiopia,over 1000 mrk. fraperioden 1930- 1942. Mange dubletter .. .. .. ......... .... .... .... . .... .... .. 100 

'l2 0 Meklenburg - Vorpommem, Michel 20, hj.stpl. Tarnow2 I. I I .45 ......... .. ...... ...... ... ... ... ... ... . .•.....•.. € 60 'iU 
93 . Norddeutseher Bund, Michel 7, pen I kreuzer ...... ..... ... ...... ..... €45 100 

94 FOC Reich, Michel 69 1, Hitler 50 år, stemplet m/særstpl. Wien .............. .. .. ........ . 100 

95 B Nederland, lot 21 brev/FDC/særstpl ...... .. .. . .. .. ...... ... .. ..... ........... ..... ..... .. 200 
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°' 
% B 
97 * 
98 
w K 
100 K 
101 K 
102 B 
103 B 
104 B 
105 B 
I~ FFC 
107 FFC 
108 FFC 
109 FFC 
110 FFC 
111 o 
112 o 
113 o 
114 o 
11 5 o 
116 o 
117 o 
118 o 
119 o 
120 o 
121 o 
122 0 

123 o 
124 o 
125 o 
126 o 

Reunion, frim erkeløst brev fra Reunion til Marseille 1839 
Propagandaforfalskning, Michel 17, propaganda merke. hitler som Hodeskalle , «Futches Reich» .. . 
Tysklan4?, lot 18 merkater ................. .... ...... ..... .... .. .. ... .. ............. .... ...... .. ... .......... ............................. . 
Sveits, postkort stpl. Tarasp Kurhaus 1902 til Belgia 
Postkort stpl. "K.u.K. Epidemiespital " og "Zensuriert", begge i lilla, til Tyskland 191 7 .. .. .......... .. .. .. .. .. . 
Sveits, postkort m/s idestpl. Station Eismeer Jungfrau i blått 1905, sendt til Paris, mrk. på bildeside ..... . 
Nederland, følgebrevtil Ungarn 1938 . ................... ..... .... ... ..... .... .. .. .... . 
Nederland, brev til Italia l 937 m/maskinstpl. m/tckst «Tubcrkolosebckjempelse» 
Sveits, innelandsbrev m/ maskinstpl. hundeutstilling i Luzern 
Nederland, frimerke løst brev fra Rotterdam til Marseille 1847 
Nederland, førs teflygning Amsterdam - Syd Afr ika 6-1 2-38, mrk. fra Syd Afrika bak. 
Nederland, førsteflygning Amsterdam - Tokyo 195 1 . 
Nederland, førsteflygning Amsterdam - Mexico 1952 
Norge, I. tur Tromsø - Kirkenes - Trom sø, begge stpl. på et brev. mot.stpl. 4-7-38, fors inket pga uvvæ r 
Norge, I. tur Bergen - Oslo 1-6-39 i rødt, på rek. brev til Sverige ...... .... ... .... .. ... ........ .................. . 
NK I m/ lett riststpl 3 meget gode merker + norm a l nede .......... ............ ................... . 
NK 2, Par, stor del av s idev. Christiania 29.5. 186 1 Sentr. h. God tagging ........ .... .... .... ............. .... ... .... . . 
NK 2, Rettvendt full stpl Christiania 5. 10.?? + del av bue. Sentr. ned God tagging .. .. .. ... .. .. ... .. ... ... ... .. . 
NK 3, Sidevendt engelsk stpl "383" (= Hull) God sentr. .. . ..... .... ...... .. . 
NK 3 , Fullstpl ,rettvendt, sentr. opp/venstre " 48' ' = Drammen. Merke sentr h 
NK 4 , rettvendt full stemplet 3-rings " 127" Horten 
NK 5 , Stor del av Aa lesund 11.5.1859 God fa rve. 
NK 8 , Rettvendt næ r full stpl Henningsvær 3-1 2-1866 
NK 8 , Nær fullstpl , ret.tv Balstad 22. 7.1869. Et par blekkflekker i stempl et 
NK 8 , rettvendt stemplet Henningsvær 29-7-1866 Kort tg v. side 
Nk 8 l + 11 , Lot 15 mrk , hvorav 11 stkpl.l 
NK 11 , m/blekkkryss God tgg. Pent merke ................................... . 
NK 11 , Pent merkestemplet Tønsberg God tgg Sentr. opp 
NK 12, Del av (Hmrfst)-B.Hmbrg 22.3. I 869 Sentr. ned 
NK 16 lb , m/ storde l a v Christiania stpl 
NK 17 c , Pent merke stemplet Chr.Byp Sentrert opp 

75 
75 

100 
75 

100 
75 

200 
100 
50 

100 

~ 
220 
100 
100 
200 

tI1 500 
400 

~ 
,w 
400 
300 
150 
125 (/). 150 

~ 100 

~ 
75 
75 

400 
120 
100 
120 

300 150 
300 150 
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Nr. Status BES KRJVELSE Verd i Utrop 

127 o NK 19 lc, P~nt lettstempletmerke. Sentr litt høyre .............. . .... ... .. ... .... HK 1600 !ro 300 
128 o NK 191d , Pent merke m/del avChristiania stp l ............... ...... ... ............ . ... HK400 250 100 
129 o NK 2 1 , Pent merke m/stor del av Christiania stpl .......... ... ... .... .... ... .. .... ... .. .... .. .......... HK450 250 125 
130 o NK 24 , 8 pene merker i forskjellige nyanser ... ... ....... .. .... .... ... ... ... .. ....... ......... ............. .. .... .. HK 600 + 150 
131 o NK27 , Nærfullstpl rettv. Voss20. I0. 1879 Sentr. ned .... .. .. .... ... . .... ..... . 75 
132 o NK 27 , 3 1 . Nk 27 m/stor del av Egersund, Nk 3 1 diagona lt Tønsberg 5 IX.98 ····· ···· ··· ··· ·· ·· 100 
133 0 NK 32-34 , Serie Oscar krone verdier. Alle m/pakke stpl .... .. ... .. .. .... .... .. ... .. .. . .. .. .... ..... .. HK 585 290 150 
134 o NK 40 , Lot 6 stk pene merker i forskjell ige nyanser ..... ....... ... ........... ... ......... ... ..... HK 780+ ;ro 

~ 135 o NK 45 I , 11 , 2 stk i forskjellig nyanser. Normal kvali tet ........ ............. .... . HK 560 260 150 
136 o NK 53 Vll t.2 Fullstpl. rettv. Nordre Odalen 15.?. 1894 ...... ........ ...... . .... .... .. 100 
137 o NK89, Meget pentrnerke SternpletTro(nhj)ern 2 1-V- 10 .. . ................. ....... .... . ....... . HK 250 100 100 
138 o NK 179, Stpl ml 4-rings "8 15" ( Ryfoss) ..... ........................ ·········- ······-···-· ........... 50 rn 139 o NK 184 , Lux stemplet Oslo 27. 12.33 Br I ...... ........... ... .. ............ ... ... .... ....... ...... .. ..... ............ ... ....... 50 

~ 
140 o NK 2 17- 19 , Serie Turist 193 9 Alle rettvendt, fullstpl hhv. Horten , Fagernes, Gratangsbotn .. .. ........ .. ... 75 
141 o NK 233-236 , 3 x serier Nansen li i rundstemplet pen kvalitet .. .. .............. ... ....... ......... HK 32 1 23 1 100 
142 o/ Bs NK 2x227,2x228,3 19-2 1, 4x322 , 11 mrk fra 1935-44.Alle korrel<t stpl. Bra kval (HK 715) ................ .... . 585 ;ro 
143 o Tj . 13,4 1 Begge full stpl, nærrettv.hhvTønsberg - 40 og Yikersund- 43 ... .. . . ... . .... . ... .. ... . 75 
144 Bs Returmrk R I y, på brevklipp stpl Trondhjem 18.11.78. Meget sje ldent stpl før 1880 .. . ....... fil) 

145 o Lot 18 stk, 2 1 med mer posthorm fra NK 37-92 .. .... .. ....... .. .... ... ... .. ... .... .... ... . ····· ········· ·· ·· ····· ;ro r./). 
146 o Lot 9merker mellom 19 10-30. Allefullstpl Pen liten lot .. .. .. ...... .... .. .. .. ... . .... .... .... .... .... ........ 100 ~ 
147 B Lykkebrev m/ nedre ta llong på bruksbrev serie A Stemplet Sem 12-8-64 .. . .... ... ....... .. ...... . .......... ..... 75 

~ 148 B NK BL I, Lykkebrevet, I del på Lykkebrevkort stpl. Roa27-7-64, stpl. binder ikkemerketil kortet.. .. ... .. 225 ro 
149 MB NK MB 1/2, de to første minn eblokkene ... ... ... ..... .. ........ . ....... ... 420 120 

150 o NK 259, Legion m/stor de l av FDC stpl. ................... .... .... ..... . ..... ....... ........... ... ... ... ... ....... ... ......... 525 180 
151 •• NK 260, Universitet 1941 .. .. ...... ....... ...... ... .. ..... ... .. .... ... .... .. ....... .. ..... ..... . .... .. ..... .. .. ......... ..... ........... .. 300 100 
152 •• NK 223/24,3 I 1/ 13, 41 5/ 17, serier Nordkapp I, li, Ill ........ .. ········· ·································•··········· 385 l20 
153 •• NK 130/36, serie Polmrk. 1925, 3 øre -tg, ellers ganske bra, enkelte m/god sentrering ............ .. ....... ...... 576 ;ro 
154 •• NKBL 1/20, a lle miniatyrark 1972/94 ... .. ...... .......... .. ... .... ..... ... ................. ....... .... ............ .... ...... ....... ... m 250 
155 Litt N K PFÅ I, Postens årbok 1988 .. ........ ... .... . .............................. ····· ···•·· ·· 750 500 
156 •• Norge, Mostue's prøveutkast ti l Kronevalører Haakon VII , produsert 1936/37? ..... ..... ...... ...... .. ... .. . 150 
157 •• Norge, par etikett "Passert", benyttet som sensurmerke under I. verdenskrig ...... ... .. ... ........... ....... .. 100 
158 •• Norge, perfins, 4 forskj . hefter gjennomhullet "B90", til utst illingen "Bergen 90" .......... .... .. ...... .. .. .... 250 



159 •• Norge, perfins, 5 foskj. hefter m/perfins "NF97", "NF98", "NF99", "NF00", NF0I ". Forbundets hullinger komplett 400 
160 •• NK FH I 05., hefte m/perfin "NF98", heftet har en tydelig fosforstripe gjennom 2 mrk ....................... 100 

161 of** Norge, 3 miniark m/perfins "No92" og et parm/perfins "SM92" (Samlermessen 1992, Oslo) 150 

162 •• Norge, Lokalhefte LH 5 li, Flåmsbana, 2. opplag m/NK 1146 .... . 100 

163 ** Norge, Lokalhefte LH 6, Columbus 500 år, m/NK 1145 ······ · ········-··· ··· ··· - ·· ··········-·· 100 

164 ** Norge, Lokalhefte LH 25 B, Det historiske Trondenes, m/NK 1319 .... ·· ······· ······•··· ······••·- 100 

165 ** Norge, Lokalhefte LH 8B, Cutty Sark Tall Ship's Race, m/NK 1174 ... ··· ····· ················· ··· · 100 

166 ** Norge, Lokalhefte LH 9, Cutty Sark Tall Ship's Race, m/NK 1173 .. ... .................... . ..... .. 100 

167 MB Norge, uoff minneblokk "NordSkandinavisk Frimerkeutstilling" 1952 (No-Ska-Fil), frankert m/NK 374. 150 

168 o/** Norge, 2 blokker til Julernerkeutst. 1955, en blokk m/trykkfeil i engelsk tekst "Exhibtion" ........... . 150 

~ 169 o/* /** Finland, saml. ca. 1882/2000 i Stenderalb. Litt tynn istarten, men deretter fyldig . Meget pen kval. . AFA 17.500 3.500 

170 o/* Tyskland, saml. I 946/2000 i Stendera lb. Enkelte huller t.o.m. 1953. Meget pen kval. .... ... AFA 39.500 5.000 

171 o/* Ty.Riket+ ornr., saml. ca. 1880-1945 i Stenderalb., manlger blokker. Pen kval. .... AFA 12200 1.800 

172 ol** Berlin, sam l. I 948/ 1990 på Stenderark. Meget pen kval. ...... ...... AFA 3IJ00 4.500 t'I1 173 o Sverige, Facit 332 BB/BC/CB, heftepar Stockholm Slott, et par m/flere stempler ... 2.800 650 

174 o Sverige, Facit 266BC/CB, 267 BC/CB, heftepar 5 og l 5 øre Gustav V 80 år .. ... . ·· •• ·•• · ··· ··· ·· 1.350 350 

~ [75 o Sverige, Facit 259 CB, 3 I 8BC/CB, 320 CB, heftepar Svendborg, Berzelius og Ling ·········· ··· ·•· ····· ··· 2.600 650 

176 o Sverige, Facit 318 BC/CB/BB, 321 BC/CBIBB, heftepar Bellman og Linn ... ............ 2.310 550 

177 o/** Sverige, Facit26 I CB ••, 262 BCICB, heftepar Svenska Flottan .. ..... .. 1200 300 

178 o Sverige, Facit 326BB, 333BB, 338BB, 342BB, 351 BB, 358Bb, heftepar, de fleste med et rundstpl. 290 110 

179 o Sverige, lot 13 hefteblokker/striper .. ........ Facit 460 120 (/.). 
180 o Sverige, 9 heftebloker perioden 1966- 1972 .......... .... .. ..... ..... .... .... Facit 660 170 

~ 
181 o Sverige, lot 52 merker 2000/0 1, ser ut ti I å være komplette serier ······· ··•• · 100 

~ 182 o Sverige, lot 24 heftepar BB og SX .. ... ............. ···· ···•·· ...... Facit 260 100 

183 ** Danske julemerke i tagget helark fra 1974, I 977, 1980, 1981 . .............. . .. . AFA spes ---02 520 140 

184 •• Danskejulemerker i utagget helark fra 1963, 1965, l966og 1971 --··············· .. Nordjul.kat 1990 625 150 

185 •• Danske julemerker Skalatrykk i taggethelark (5 ark) 1978 .. ····•·· ··· . ..... Nord.jul.kat 1990 300 75 

186 •• Danske julemerker Skalatrykk i utagget helark ( 7 ark) 1977 .. . . . Nord.jul.kat 1990 300 75 

187 ** Grønlands Idrettsforbunds merka! fra 1978 i nummerert helark ... 50 

188 Norge, lot 24 diverse merkater, bl.a. «50 års korstog for Gud og Norge» stpl., «Arveprins Harald» osv. 75 
189 •• NK % , ubrettet helark med marginal «Februar 1937» oppe/nede høyre, som vanlig krakkelert 400 100 

~ 

'D 



N 
0 

Nr. Status BESKRJVELSE Verdi Utrop 
190 •• NK207,4 bl. 30øreLøve Ill m/vannmrk .... HK 380 200 70 
191 •• NK 210, 4-bl. 50 øre Løve Ill m/vannmerke .. .... ... .. .. .. ........... .... .. ...................... . HK320 2B) 85 
192 Bs NK250(?) på talong fra Følgebrevm/KP "FORN ES I VIKNA" (5p), sidestpl. Namdalens Posteksp. C 26 11147 50 
193 •• NK 266, 4-bl. I O øre V m/vannmrk. .................. .. ......... .. .. HK400 240 &) 

194 FH NK FH I 8 llddA, hefte med NK 246 I ................. .. .......... ... ...... .. ...... .. ... ·····•-·· ···· ·· ········ .. ·· 250 &) 

195 Bs Norge, lot ca. 85 klipp med tydelige stpl. de fleste m/stpl. på merke og siden, mye Trøndelag . 150 
196 Bs Norge, 7 klipp fra fø lgebrev, alle mottaksstpl. "ØRLANDSLEIREN" , 1943, 2forskj. stpl. &) 

197 FH/AH Lot postfriske hefter FH 43A,48, 49, 50, 5 1, 52, 55 + AH 7 IB(x2), 8 IB(x2) ........... ........ .. ... ... HK 1.225 770 250 

~ 
198 AH Postfi-iske automathefter AH 7 IB (x3) og 8 1B (x2) .. .. .............. ......... ... ... HKl.100 640 210 
199 AH Postfriske automathefter AH 7 IB (x4) og 8 1B (x2) .... .. ...... ... .. ... ... ... ....... ................... HK 1.300 720 250 
200 PÅ Postens årsett 1973 .............................. ... .. ... ...... ....... .. .... .. .... .. .. .......... ................... .... .. .. .. . HK600 350 150 
201 •• Nordisk Råds 25 sesjon 1977 Felles nordisk motiv Mrk fra Is, Sv, No, Dk, F Alle fosforrecerende .... 165 60 tti 2112 B/K Brev/kort m/særstpl Voss/Dalekvam 1971-93 + minnebi. Dramia "76 (x2) / Bergen 75 (x2) .................. 75 
203 FDC Lot 9 Bl.a Folkemuseum, Røde Kors-45, Wings a lle stpl Dale i Bruvik + bruksbr. Gran / Wergeland .... 424 160 

~ 
204 FDC Lot 7 bl.a Landshj . 43, Wergeland, Røde Kors" 45, Wings, Postjub. (l iten konv) Flere stpl Dale i Bruvik (,65 240 
205 **/FDC Lot postfr blokker BL I (x2), 4, 5, 6, IO, 11 + FDC BLI , BL5 ... ......... .......... ... .... .. Kostpris 80, HK 497 332 120 
206 FDC NK 322/24, Skipsforlis 44, stpl. Oslo Gamlebyen på firmakonv . ........... ............ .. .. .. ....... ....... ..... ........ .. 200 80 
207 FDC NK 359/69, Postjubileum 4 7, på liten adressert konv. stpl. Oslo Solli 200 80 
208 FDC NK407/09, LO-52 stp l. «Drammen Filatelistklubbs Utstilling 195 l»på klubbensjub.konv .. 150 50 r.n. 
209 FDC NK 428/30, Norwex 55 m/uttillingsstpl., adressert rek.brev .... .... . .................. ............ ...... ..... .... 225 80 ~ 
2IO FDC Norge, lot 18 stk perioden 1950/80-tall , bl.a. 439/44, 448/52,545/48 noe dublisering ................. .... .... . 250+ 85 

~ 211 Litt Katalog over poststempler i Telemark, utgitt 1989 .... ...... ............ ...... ........ ··········• ·· ·•···· ······· 100 
212 Litt Phil : Norges byposter og annen norsk loka lpost, noe smuss på omslaget, eller bra .. ..................... 100 
213 Litt Melbøe: Dampskipet prinds Gustav, 1988 ...... . 100 
214 Litt G. Caspersen : Norske frimerker, Centraltrykkeriets utgaver 1893/94 og 1893/95, litt flekkete front, utg. 1941 150 
215 •• NK 50a(4), 4-bl. 2 øre 20 mm, løs perf. mellom 2 mrk . ........................ ...... ... .. ... .. .. ... .... ............... HK 220 120 50 
216 **/ * NK 59, 4-bl. I øre grovtg. 2 •• og 2 *, et par korte ig .... ..... HK830- 400- 120 
217 ++ NK 144, Løve li, 20 øre rødfiolett, krakkelert gummi, skjev v"'1stn, .... .. .......................... .... ............ 500 180 
218 **/ * NK 158, 2 stk. 4-bl. Provisorier, en blokk•• og en• ................... ... .... .. .. .... ... .. .. ... ... ... .............. HK300 180 60 

2)9 ** NK 169 Y, portoprov, 50 øre i hj. 4-bl. m/stående vannmerke, I mrk. dårlig tg. 000 250 
220 •• NK 176(8), prov. 14 øre/2 skill. , hj.4-bl. og marg. 4-bl. I blokk m/noeskj. overtr .. van I. skj, sentr. HK240 200+ 'iU 
221 •• NK 177/80,4-bl.serieOlavden Hellige ........ ... .... .. .. .. .. .. ...... ... ........ .. .... ... ... .. .. ..... .... .. .... ....... ·HK 1.660 1.000 350 
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??? * * NK I 82, hj. 4-bl. 20 øre Nordkapp I 
223 * * NK 184, hj. 4.bl. Radiwn" litt dårlig m 
224 o NK 326/29, Landshjelp I 944 i 4-bl 
225 B NK 333/338, London utg. 
226 ** NK407/09,4-bl. serie OL 
227 * * NK 57 1 /616, 4-blokker, k 
228 ** NK617/30,632/40,646, 
229 o NKBL3(14),NorwexlJ, 
230 * * NK T I ( 13), 2( 13), 3(7), 4( 
231 ** NK T l4,20øreoff.sak. I 
232 **/* NKPS. 8, 9(10), 11, 12, 13,~,, 
233 * * NKP 9yb v2, Hj. 4-bl. 4 øre portomr 
234 * * FN - New York, AFA 42, miniark FN 
235 o Berlin, AFA 71/72, 2 gode mrk. 1950 
236 o Berlin.,, AFA 74, 20 pt; Lortzing, ml 
237 o Berlin,AFA 75/79, Frihetsklokker 1951.aningh.t. I0pf. ,elerssværtbra ... 
238 o Berlin,AFA80/8 1, Frim.sDJg 1951 ,bra 
239 o Berlin, AFA 83/86, Frihetsklokker 1952 ( 
240 o V-Tyskland, 7 "bedre" mrk. stpl. på konv. 1952, må sees, 4 in ... 

1200 
680 
680 

392 
1.56 

1.159 
420 

1.173 
350 
800 
840 

2200 
9!0 
620 

1.400 
700 
930 

241 o Baden/Wiittembr.,oppsett 14mrk. , bl.a. Baden I la,samtport2(gar.stpl.,dogctrundthj.). (4.000) 
242 o Thuen & Taxis, AFA 17, 21 /23, 26, 32, 34, 41 , 43/44, ganske bra lot tross noe anm. m.h.t. marger /som vanl)(J.000) 
243 B Krigsfangebrev, sent fra "Oflag XX IC" (Gepriift - samt stedstpl.) til Horten i mars 43, brett over hoyre hj . 
244 *!**lo Tyskland - Russ. zone 1945/49 , interessant saml. med div. utg. på Lr alb. blad. Bør sees . 2.500++ 
245 ** Tyske Riket, nær 100 helark 1921/23 ! Interessant lot for spesia lister (et par steder et mrk. fjernet).. høy 
246 ** USA,saml.198l /89iflottDavoalb" n, 
247BIK USA, lot20 enh. fra l907og frem, mye ... nv•e,•, 

248 ** USA, lot 5 årbøker for særmrk. 1985-89, frimerkeverd i 
249 B/K Sydney-OL, lot ca. 30 enh" dubi., m/OL-tilkn. Høyk 
250 *lo Ungarn,michel 159,210,211,godemrk. 1914& 1918 
251 o Ungarn, Michel BL27A&29, to godeblokker 1950-
252 •• Polen, Michel 3901/X, fin serie «Befrielsen av Polske 

400 
250 
220 
100 
130 
300 
350 
100 
300 
100 
250 

~ 250 
500 
220 
150 tTI 250 
180 

~ 200 
200 
300 
400 
150 C/). 
400 ~ 
650 

~ 800 
100 
160 
80 

100 
100 
180 
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Nr. Status ---
253 * 
254 **/* 
255 8/K 
256 B 
257 •• 

258 B 
259 FDC 
'1fJ) FDC 
261 K/B 
262 FDC 
263 8/K 
264 8/K 
265 FDC 
Xx,B 

267 8/K 
268 8/K 
269 B 
270 B 
271 8/K 
'Il2 B 
Tl3 BIK 
'Il4 o 
Tl5 BIK 
Tl6 BIK 
m BIK 
278 o 
mo 
280 0 

281 o 
282 B 
283 Bs 
284 o 

BESKRIVELSE 

Polen, Micjlel 52743, komplet serie sær.merker 1949, pene 
Polen, Michel 4 79/514, komplett samling sær.merker 1948 minus Roosevelt) i pen, mest** kval .. 
Sveits, lot 9 enh. , bl.a div. sensur til Norge, flypost osv. Variert frankering 
Tyskland, lot ca. 60 enh., mest bruksbrev til Norge m/meget var. frank . 1970/80 + sensur, FDC 60-tal osv. it. 

Verdi 

V-Tyskland/Berlin, komplette årganger 1985/86 i topp kv. . 1.500 
Østerrike, int. lot I O enh., hoveds. sensurbrev til Norge 1946 
England, FDC Victory 11/6/46 .. 71fJ 

England, FDC 3/5/51 , både Festival og Britain & Bruksmerke George på sanune konv. . . \XlO 
Hele Verden, lot 26 enh., kort, heipost, fra alle verdenshj .. , bla. halvert 4 cent Dansk \est-I nd ( AS 15 ), mest I 800-lall 
Island, LeifEriksson-bloken til USA 9/10-38 . . .......... ....... F acit 250 
Danmark, lot 13 enh., bl.a. Luftpost 1934 på 2 sensurbrev (arkivhull), andre pene sens. m/var. frank. mm. 
Sverige, lot 12 enh., bl.a. Riksdagsjub. 1935, 6 øres heipost til Norge 1881 , flyvning mm. 
Sverige, lot 38 FDC I 977 /2000 , .. høy 
Norge, m.sjeldent togstpl. Bur.Amb. Oslo-Ed, 8pkt. Flekk til v. i konv., bør sees .. 
Norge, lot 32 enh., Nordkapp V, Blomster, Lykkebrev, Flypost 1929, Paquebot, 4-rings, Porto osv .. 
Norge, lot 24 enh., bl.a Polkort, Flyktning I %0, 12 øre V, Krigsforlisbrev, osv. Meget variert 
NK 4, m/blekk kryss (over nr. stpl. 3-rings 25) + Nordland 1858 i blått . Merket defekt .. 
Norge, lot ca. 40 brev/kort m/luftposttilkn. bl.a. Bergen - Tr.h. - Tromsø 1935, Burma FFC mm. , meget variert 
Norge, lot 24 enh., bla. komplett Nansen I, komplett Nordkapp IV, Redning, Retur osv. variert ... 
Norge, Polar: Giævers korresp.kort (litt flekk/brett) Antartica mrk. 1954, Polarlilex bl. m/pål. rim. Sjelden 
Norge, lot 48 enh. bl.a Nansen I, Nordkapp, NS brev, KP, Porto, stpl. Nord-N. osv. 
Norge, noen 20mm i poser, påført type bak. urørt fra bo .. 
Norge, lot 58 var. enh. mos. skipspost, Fritt Folk, Ny-Ålesund, rek. osv. 
Norge, lot 31 enh.: Nordkapp fr. , Quisling mask.stpl. , Dr. Maud land, Lux-stpl. , KP, osv. meget var .. 
Norge, lot 38 enh.: Nordkapp frank., KP, Luxstpl. , Kreft, Martha, OL-52 mm. Meget var .. 
NK 4( 4 ), 4 relativt godt sentrert, noe utydelige 4-rings nr. -stpl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ... 240 
NK 4(5), 5 relativt godt sentrert, hardt og noe utflytende stpl. , nyanser .. 300 
NK 14, lot Il mrk. hvorav 2 par, de fleste skjev sentr., enkelte litt tg.anm. Nyanser. . 440 
NK32/34, serie Oscar, I kr. tydelig stpl. del Stavanger, 1,50 kr PP Berge, 2 krrundstpl. noe blek. . 325 
NK 18, 2 brev fra Skien, henholdsvis 1876og 1877, et hvorskill. brukt som øre frankering .... 250 
Norge, postens kilovare, innkjøpt 199 I .. 
Norge/Romania/Sverige/Polen/Tsjekkoslovakia, 16 siders ny innstikksbok mien del mrk. mest Norge (mye NK I 00) 

Utrop 

70 
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100 
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285 FOC England, ca. 40 FDC perioden I %8-1978 i album 80 
286 o 
'}2,7 0 

DDR/Sovj . zonc, lot perioden 1948/71 , i utvalgshefte .... .. ..... .. .. . ...... .. ..... ........ 1.200 
Sovj. zone, Michel 186K, 12 pf. m/omvendtoveruykk .. .. ... .. ... .... .. .. .... .. ... .......... € 13 

'}fl) 

50 
288 **/o DDR, pen lot i god kval. perioden I 970/79 . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . ... . . . . .. ... .... . . . . . . . . . ... .. ..... 670 180 
289 0 Romania ca 530 forskj. merker Mange pene serier 180 
290 o/* Tsjekkoslovakia+ noe Slovenia ca. 900 mrk fra 1918 og nyere .. .. ..... ... . 180 
291 o/* Østerike, 156 forskj. mrk fra 1867/83 og til moderne, noen la• 100 
m o/** Korea, 50 forslrj. merker 50 
293 o 
294 0 

295 Lin 
296 Lin 
NI Lin 
298 PÅ 
'NJ PÅ 
300 B 

Pakistan m/enkelte gl. stater og Bangladesh, 60 forskj. mrk 
NK 130 vi + v2 , 2 stk. JO-blokker på klipp m/henholdsvis variant "uten haleror" og "defekt haleror" . 430 
NKPFÅ 2, Postens årbok 1989 ..... ....... .. .. .. ....... .... . ... ... ..... ...... .. ....... ............ ...... .. ... ..... Kostpris 230 250 
NK PFÅ 3, Postens årbok I 990 ... ... ..... ... . .... ..... .. Kostpris 250 210 
NKPFÅ4, Postens årbok 1991... ......... ... ... ...... ...... .. ...... . Kostpris270 180 
NK PÅ 8/15, Postensårssett 1976/83 . 705 
NKPÅ 16/2 1, Postens årssett 1984/89 . 825 
Lot drøyt 50 br./kort m/stpl.,julemrk. og frim. m/julemot. som nisser, englerosv. I tillegg noen lose mrk. 
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Makulatur eller nytt samleområde 
av Thorbjørn Larssen 

I den daglige posten er det ikke mye å glede seg over hva frimerker 
angår. Hovedsakelig er det frankaturavtrykk, og når det benyttes 
frimerker er det omtrent bare selvklebende bruksmerker å se. Disse er 
ofte stygt stemplet, men til gjengjeld er de alltid hele, noe man sjelden 
kan si om merker fra ark. 

Så en dag dukket det opp et 8,50 kroners 
merke fra samtidskunst Il. Det ernesten ikke 
til å tro, merket er heitogpent stemplet. Men, 
selvfølgelig måtte det bli et men. Posten har 
klart å sette den røde sorteringskoden over 
frimerket. Ergrelsen er stor og min første 
tanke er åla merket havne i søpla med så mye 
annet. Men ved nærmere ettertanke finner 
jeg.ut at det kanskje er et nytt samleområde? 
Den røde streken er vanskelig å se på kopien, 
så disse har jeg trukket opp med kulepenn 
for å markere koden. Helt korrekt er den 
neppe, men det spiller ingen rolle. 

Det kunne være interessant åhøre andres 
mening om dette er noe å samle på, og i så 
fall om man må ha hele konvolutten, 
brevstykke for å få med hele koden, eller om 
en skal nøye seg med bare merket. 

Det er ikke mange merker jeg har sett 
foreløpig, strekkoden og frimerkene skal jo 
normalt koillJ?e på 2 forskjellige steder. Men 
plasserer en frimerkene på feil sted er det 
ikke noe i veien for å "fabrikere" noen. 

Jeg har forsøkt mange ganger å få istand 
en diskusjon i INFO, men foreløpig uteblir 
innleggene framedlemmene. Finnes det ikke 
flere skriveføre blandt oss, eller er det for 
stort tiltak å sette igang? 

Det er imidlertid sikkert at bladet blir 
lest, for jeg har fått mange kommentarer i 
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klubben, og også fått tilsendt materiell fra 
andre samlere når jeg har skrevet. · Og jeg 
takker alle for bidragene. Jeg tilbød tidligere 
å sende frankeringsetiketter om jeg fikk 
tilsendt ferdigfrankert konvolutt. Det kom 
kun en henvendelse - er det ingen som samler 
på slikt? 

;-~ ~-- · · •;,.- ,. 

~-~.<··<~---. \i 
~f-

. '-f 1- ...c::::=~ ----:.. --=--------
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POSTSAK-KONVOLUTTENE PÅ VEI UT 
av Arvid Løhre 

En nyhet som kanskje har interesse 
for en del filatelister og lokale post
historikere, er at den velkjente «POST
SAK»-konvolutten er på vei ut. 

Kommunikasjon innførte fra 
01.01 .2002 prinsippet om at divisjonene i 
Posten skulle betale porto for postsak. 
Dette har sammenheng med forhold som 
gjelder kryssubsidiering og produkt
regnskap til Post- og Teletilsynet. For 
2002 ble det avtalt en gjennomsnittspris 
uavhengig av vekt og format, kr. 
6,35. Dette skal dekke framsendings
kostnader, lagerhold og selve 
produksjonskostnadene for konvolutter. 
Pfi.sen blir fakturert når enhetene 
bestiller nye Postsak-konvolutter, rest
lager kan fortsatt brukes. 

Nå blir det innført konvolutter med 
ny design. De blir foreløpig utstyrt med 
frankopåtrykk, slik Frimerketjenesten i en 
periode har brukt ( «Porto betalt 
ved innlevering/ P.P.») 

Lanseringen skal foregå i to faser. 
Fase l vil omfatte alle med adresse 0001 
OSLO og starte 20.09.02. Det vil med 

A PRIORITAIRE 
PARAVION 

andre ord si Postens hovedkontor, de 
som skal flytte til PostHuset (Postgiro
bygget). Konvoluttene finnes i denne 
fasen kun i formatet C5, og er påtrykt 
frankopåtrykk i stedet for Postsak. 
Fase 2 vil omfatte resten av landet og 
gjennomføres 01.01.03. 

Det er valgt å slå sammen konvo
luttene for innland og utland for å ·be
grense antall varianter. Brev til utlandet må 
derfor merkes med etikett bl.nr 
70.341.12 A-Prioritarie. Konvoluttene blir 
levert uten avsenderangivelse, og 
de som ønsker tiltrykk av avsender
adresse må bestille dette. 
Betalingsordningen er for disse lik den 
som gjelder for Postsak-konvolutter 
fra 01.01., og den vil gjelde ut år 2002. 

Fase 2 
Når hele landet tar i bruk ny profil, blir 
sortimentet av konvolutter 
utvidet og det vil bli utarbeidet nye ret
ningslinjer for betaling av konvolutter og 
frankering. Frankeringsløsning for Pos
tens divisjoner som vil gjelde fra 
01.01.03, er ennå ikke kunngjort. 

P0KT0 BETALT 
VED 

INNl.fVEIIING 
l'.P. 

~ 
l'ØGEINOREG 

Tl-nr. 
911 OOD/256 
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STASJONSNUMMER VED BRUKAV 
NSB-STEMPLER PÅ POSTEN 

av Arvid Løhre 

Av og til forekommer det ved 
poståpnerier på jernbanestasjonene, som 
også i en del tilfeller også var drevet av 
NSB - at NSB-stempelet ble brukt på 
postsendinger. Stemplene likner vanlige 
stempler av typen ITA. 

Postmuseet har et slikt stempel i 
våre samlinger, (PMG.15. 1.0568), dette 
har teksten: ESPA/ STASJON 705, vi 
kan kalle stempeltypen «NSB IIA». Espa 
poståpneri var drevet at NSB. 
Disse stasjonsnumrene har man tidligere 

måttet sjekke med publikasjoner som 
stort sett befinner seg på Jernbanemuse
ets bibliotek. 

Nå er det lagt ut en liste på 
hjemmesidene til Norsk Jernbaneklubb, 
som en del av en stasjonsdatabase. Siden 
mange av disse stasjonene også var 
Poståpnerier, er det vel verdt å ta en titt 
på sidene, som er under opparbeidelse. 

http://www.njk.no/stdb/betjente-nsb-
nr l.html 

OM REK.-ETIKETTER OG STEMPLING MED 
ENHETSNUMMERSTEMPEL 

av Arvid Løhre 

Post i Butikk opprettet i 2001 har 
hittil brukt nøytrale rek.etiketter (nr. I 
- 1000) uten påtrykk av PiB'ens post
nummer. 

Disse PiB' ene har nå fatt tilsendt 2 
ruller nye etiketter med påtrykt 
postnummer som de 4 første siffer i 
rek.nummeret. Det er forutsatt at disse 
etikettene skulle tas i bruk med en gang, 
og at eksisterende etiketter oppbevares 
inntil videre. 

PiB 'er opprettet i 2002 har fatt 
etiketter påtrykket postnummer. Alle 
PiB' er skal derfor heretter bruke 
rek.etiketter med postnummer. 

30 

I følge en melding fra Posten Kon
sument, skal rutinen med å stemple 
PiB' ens enhetsnummer ved siden av 
rek.etiketten opprettholdes inntil videre, 
men de vil komme tilbake til endring i 
denne rutinen. 

Alle med interesse for hjemsteds
filateli og moderne filateli , bør da merke 
seg at det kan bli en begrenset periode du 
både finner postnummer og 
rektangulært enhetsnummerstempel på 
rek-sendinger innlevert på en Post i Bu
tikk. 





TUR TIL THAILAND 
I anledningen frimerkeutstillingen i Bangkok 

4. - 13. oktober 2003 går OFK's tur til Thailand. 

Turen vil bestå av 3 netter i Bangkok & s·netter i Hua llin. IBangkok bor vi på 4 stjerners 
hotellet Chin House som ligger sentralt ved Silom Road. De siste 5 nettene bor vi på 
strandhotellet Golden Sands hote! som ligger ved badebyen Hua llin ca. 2 ½ time sørvest 
for Bangkok. Huallin er en av Thailands mest populære feriemål og tilbyr en nydelig strand, 
shopping markeder, golfparker og utsøkte restauranter. 

I prisen er det lagt opp til 1/2 dags tur i Bangkok med Elvetur på Chao Phrya River, 
tempelbesøk på Wat Arun og omvisning på Golden Palace med Emerald Buddha. En av 
kveldene er satt av til felles turtil en Thailandsk restaurantmed underholdning og orientalske 
danser. Transport tir flyplass og tir Hua llin er inkl. i prisen. 

(~Ti_o_ta_I_t _f o_r_h_e_Ie_p_a_kk_e_n_-_kr._._1_0_.0_5_3,_-~J 
Klubben vil subsidiere medlemmermed kr 1500, - til kr 2000, - fra Norwexfondet, avhengig 
av antall turdeltakere. 

Påmeldingsfrist: 10. januar 2003 og depositumet er på kr. 1000,- pr. pers. som 
innbetales til OFK's konto 0532.2740702. 

Utreise: 

Hjemreise:_ 

Ved senere påmelding må vi enkeltvis kontakte reisebyrået for 
muligens å få den samme pakkeprisen. Men de billigste plassene 
forsvinner erfaringsvis først. 

Fredag 3. oktober fra Oslo kJ 10.00 via København 
Ankomst Bangkok 06.50 lørdag morgen 

Mandag 13. oktober fra Bangkok Id. 00.30 via København 
Ankomst Oslo 08.45 mandag morgen. 

Det er også mulig å reise på lørdag morgen via København evt Frankfurt . 

Hvis noen ønsker å bygge pakken videre utover standard programmet kan de kontakte 
Exotic Travelcenter als v/ Jarle Grøstad på Tlf 2312 2120. 
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Betingelser: 

Flyselskap & billettens gyldighet: . . 
Vi benytter oss av flyselskapene Thai Ai,ways, Lufthansa og SAS fra Oslo til Bangkok vta København (Stockhol?' eller 
Frankfurt) Billetten er gyldig maksimum 30dagerog minimum 7 dager, og kan ikke forandres. Andre billetttyper pa 
forespørsel. (3 mnd, 6 mnd I års) 

Avbestilling: . . 
Ved avbestilling etter at depositum er innbetalt vil dette tilfalle reisebyrået. _Etter at hovedbeløpet_ er innbetalt vtl det 
ikke være mulig med evt. refusjon av billetten. Tegn derfor avbestillingsforsikring hos ditt forsikrings selskap for å 
dekke avbestilling ved sykdom. 

Kreditkort: 
Vi aksepterer dessverre ikke noenkreditkort i forbindelsen med innbetalingen. 

Litt om hva reisebyrået kan tilby hver enkelt 
reisedeltaker i tillegg : 

Bangkok 
Englenes by 

Bangkok eller Krung Thep som den egentlig heter har blitt 
en internasjonal storby de siste 20 år og er nå en av verdens 
mest populære å reise til. Før dro de fleste direkte ut av byen 
men nå velger flere åta en stopp de første dagene før de drar 
videre til de mange ferie paradisene som Thailand tilbyr. 
Muligheten er derfor åoppleve en fantastisk by med utrolige 
templer" markeder som tilbyr det utroligste, luksushotell og 
mat som får smaksløkene til å vibrere. 
Skyskrapere, tuk tuks, uteliv og 10 
millioner mennesker, Bangkok er byen 
for den som likerfart og spenning. Byen 
haretmodernetrafikknettog "skytrain" 
(tognett som er 20 meterover bakkenivå) 
tar deg rasktditdumåtteønske Skal man 
handle i Thailand så er det her de beste 
tilbudene er, skreddersydde klær, 
datautstyr, og håndtverk tilbys til meget 
gunstige priser. Bangkok har allikevel 
bevart sitt buddistiske preg med Buddha 
templer med lange gullforgylte spirer og 
det typiske levesett langs de mange 
kanalerpå ChaoPhrayaRiverog grønne 
lungeriimellomdemangeveiene. Taen 
tur på elva og se det hele på nært hold og opplev tradisjonell 
thaidans og musikk på de mange utsøkte restauranter. 
Bangkok ER mangfoldets by. 

Opplevelsesturer 

Thailand er mer enn bare sol og bad. Mange som reiservelger 
å være med på en eller flere opplevelsesturer. Vi har jobbet 
med å lage våre egne produkterover en 5 års periode og kan 
tilby Dere unike program (se vårt gruppetur arrangement). 

Nord-Thailand 
6 dagers/ 5 netters tur til Nord-Thailand. 
Opplev ChiangMai, ChiangRai , Golden Triangel og elvetur 
på "Mektige Mekong River". 
Vi har egen Resort i Grensebyen Chiang Khong med 
muligheter for elefant fjelltrekking og besøk hos de lokale 
fjellstammene. (Se gruppeturvedlegget form detaljer) 
2 netter i ChiangMai. I natt i ChiangRai. 2 netter i Chiang 
Khong. 

Prisen ved 8 eller flere påmeldte kr. 
3300,-. 
Dette inkl. fly turretur Bangkok. 
Måltider: Frokost, lunch og 4 
middager inkl . i prisen. 

RiverKwai 
2 dager/ I natt. 
Opplev den berømte "Broen over 
Kwai" og en flott reise igjennom 
nydelig landskap fra Bangkok til 
Kanchanaburi. Busstur på ca. 4 
timer Vi stopper underveis på 
berømte "Floating Market" utenfor 
Bangkok der den lokale handelen 
foregår på kanalene. 

Overnatting på elvebåt i Kanchanaburi . 
Måltider: frokost, lunch & middag. 
Prisenved8 ellerflerepåmeldtekr. 840,-. 

Laos 
4dager/3 netter 
Vi starter turen ved Mekongs bredder i Nord-Thailand og 
reisernedover elven på vei innover i Laos. Vi besøkertempler 
og fjellandsbyer på ferden og overnatter først i 
fiskerlandsbyen Pak Bang. Ruta går videre til Luang Pra 
Bang som vardengamlehovedstad i Laos. 2 netter på hotell 
og sightseeing turtil bl.a. det gamle kongehuset, forskjellige 
museurner og lokale markeder. 
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( Tilleggsopplysninger: ) 

Viet Nam: 
Fly til Da Nang Saigon eller Ha Noi. Vi tilbyr mange forskjellige opplevelses turerog hjelper til med booking av hoteller, 
transport og sightseeing turer Priser på forespørsel. 

Cambodia: 
Vi hjelpertil medflytil SiemReapogPhnomPenh. 
Hotell , sightseeing turer og transport på forespørsel. 
Skulle det være noe annet dere har spørsmål om så ring oss gjerne. 

Oppgradering: 
Ønskes det å bookes leiligheter i Bangkok så er dette mulig. 
Chin House kan tilby følgende: 
Chin House Apartment hotell. 
Chin House Apartment hotell . 

kr. 325,-pr. person i I romssuite. ( I soverom med stue) 
kr. 585,-pr. person i 2 roms suite. " 2 soverom med stue) 

Maenam RiversideBangkok 4 *. kr. 240, - pr. person i dbl. rom. 
Enkeltromstillegg kr. 200, -. 
Springfield hotell Cha Am 4*. kr. 280, - pr person i dbl. rom. 
Enkeltromstillegg kr. 230, -

( Enkel veiledning på veien til Thailand) 

H t;lse 
I Thailand er det sjelden at man blir utsatt for gul sot, diare, matforgiftning etc. Malaria er ekstremt sjeldent så det ,~I være 
overdJ:evenl unødvendig å gardere seg i forkant.Det er allikevel el tropisk land med mygg og små insekter som kan føre til 
små infeksjoner.Derfor vær flink med myggoljen og rens evt skrubbsår ofte. Unngå å klappe løsbikkjer og katter. Hvis det 
ernoedu føler deg utrygg på så henvend deg til din fastlege evt. til Reiseklinikken v/ Gunnar Hasle i Oslo. Tlf. 22 11 11 98. 

Mat& drikke 
Thailandske restauanter har det blitt mange av de siste årene, så mange er vel kjent med maten for lengst. Det anbefales å 
spise sjømat der det er sjø og mer kjøtt nordover med unntak av innlandsfisk og ferskvannskreps . De fleste restauranter har 
meny på Engelsk, så la den europeiske maten ligge og opplev en ny verden av smaker. Vær heller ikke redd for å prøve de 
mobile motorsykkel kjøkken, så lenge maten tilbredesetter atdu harbestilt er det sjelden farefor mageproblemer. Springvann 
anbefales ikke til annet enn tannpuss, kjøp vann på flaske, forøvrig lages isterninger av rent vann. 

Shopping 
Alle vet at det er billig å handle i Thailand. Allikevel er det lurt å handle der det er minst turister. Derfor, dra på de lokale Thai 
markedene som det er "Thai priser", det er da det virkelig er billig. Prut ivei med et stort smil. Man blir al !tid enige om en pris 
på den måten. Når det gjelder skreddere så har vi benyttet oss av Best Tailor i Bangkok. Men sjekk allikevel med flere skreddere 
på egen hånd dadet alltid er " Special Price for You" mange steder. 

Klubben håper at 
dette er et tilbud som 
vil falle i smak hos de 
fleste. Dette reise
opplegget er fleksi
belt også for de som 
ikke vil bli med til 
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Hua Hin som er 
inkludert i pakken. 
Disse kan avtale annet 
innhold i den opp
rinnelige pakken med 
reisebyrået hvis dette 
er ønskelig. 



ET STEREOMIKROSKOP TIL BESVÆR. 
Mininovelle av Wilfred Wasenden 

Gardbruker Anders var tett knyttet til primærnæringen og hadde jorda og skogen 
som sin arbeidsplass. Slekt og venner av Anders var fulle av godord når de skulle 
beskrive den trauste karen. Noen ville nok kanskje i godt vennelag knytte en og 
annen lystig bemerkning til Anders sin store lidenskap - samling av varianter på 
norske frimerker. 

Gjennom et langt liv hadde Anders 
samlet i hop et enormt «lager» av skilling og 
øremerker med «varianter». Når andre, som 
mente seg å ha greie på frimerker, omtalte 
Anders sine varianter som fluelort, ble han 
ofte noe rød i toppen og tok kraftig til 
motmæle mot den slags uforstand og mangel 
på innsikt i den mest vriene delen av det 
filatelistiske arbeidet. 

Nei, folk som ikke engang forsto 
betydningen av de enkle variantene, som det 
doble rammebruddet i nk. nr. 25III, eller 
perlen under E'en i NORGE i nk. nr. 201 
( ellervar det over?), varikke meningsberettiget 
når samtalen dreide seg inn på mer avanserte 
«avarter» som konstante og tilfeldige 
platefeil. Den som kunne lede samtalen inn 
på slike temaer var garantert kajji og noko 
attått når de kom til gards. 

Mang en frimerkekjenning av Anders 
hadde, litt utpå kvelden, blitt innviet i det som 
skulle bli morgendagens premiesamling. Ikke 
alle så alt som ble vist. Om dette skyldes at 
«variantene>> var for små, eller tildekket av 
trykksverte, eller at gjestfriheten hadde vært 
litt for stor, skal det ikke spekuleres i. 

Anders var medlem av en frimerke
klubb, og hadde etter flere oppfordringer 
blitt overtalt til å holde et lite innlegg på et 
vårmøte om variantsamlingen sin. Gode 
venner fra frimerkeklubben, som led av 
samme lidenskap som Anders, hadde tent 
gnisten ordentlig og gitt ham lyst og mot til 

å gå løs på oppgaven. Nå skulle variantene 
«skikkelig under lupen» og raritetene 
nedtegnes for ettertiden. 

Tilfeldighetene ville at ønsket om 
foredrag kom som det stundet til jul. I lang 
tid hadde Anders grublet på om det ikke 
burde et mikroskop til for, en gang for alle, 
å knekke variantenes hemmeligheter. 

Etter rådslagning med sin kone Berte, 
besluttet han å anskaffe et skikkelig 
stereomikroskop, det kunne jo også brukes 
til andre tingmed tilknytningtil gardsdriften. 
Anders nevnte bl.a. bestemmelse av 
soppangrep på korn og spinnere på frukttrær. 
At dette var et nyttig instrument for en bonde 
kunne ingen være i tvil om. Mikroskopet 
kom på plass sammen med andre pakker 
under juletreet. Fra Far til Far sto det på 
lappen. 

Julefeiringen på garden foregikk etter 
en 100 år lang tradisjon, storfamilien skulle 
samles. Etter at Anders og Berte ble gift, ble 
også Berte's foreldre inkludert på linje med 
livørsfolket på garden. Det var middag der 
gardsproduktene sto sentralt. Svineribbe, 
surkål og poteter samt riskrem til dessert, var 
fast på menyen FØR pakkeåpningen. 

Normalt ga Anders seg meget god tid 
ved matbordet og drøyet tiden fram mot 
åpning av pakkene med bl.a. avsynging av 
«Jeg er så glad hver julekveld» og andre 
strofer som hørte høgtiden til. Jula var da 
likevel så lang. 
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Anders, som normalt var roen selv, 
viste denne julekvelden tydelig tegn på at noe 
ekstraordinært var i vente. Små røde roser i 
kinnene, skyldtes nok ikke bare den lille 
juleakevitten som fulgte med ribba, eller den 
gode varmen som strålte fra etasjeovnen i 
storstua, som var blitt fyrt fra tidlige 
morgentimer. 

Både den litt eldre generasjonen og de 
mest observante av ungene merket seg at 
middagen ble raskere avviklet enn normalt, 
og at julehymnene ble sunget i et tempo der 
bare de mest lesekyndige fikk med seg alle 
ordene. Berte var den enste som visste hva 
som var i gjerde, men hadde :fatt klar melding 
om ikke å antyde noe til de øvrige 
familiemedlemmene. 

Så kom den store stunden. Pakkene 
ble omfordelt, og alle fikk mye av det de 
hadde ønsket seg. Hva hver og en fikk skal 
ikke omtales her, men i stedet skal det settes 
fo~s på presangen fra far til far. Ut fra 
Anders sitt ansiktsuttrykk og ytterligere 
forfriskende ansiktsfarge forsto selv de 
minste at far hadde :fatt noe aldeles fortreffelig 
fint. 

Det var en del av tradisjonen på gården 
at de yngste fikk dispensasjon fra julekaffen 
for å bekjentgjøre seg med innholdet i 
gavedrysset. Det lå i kortene at det i år ville 
bli «søkt» om utsettelse med julekaffen også 
fra storbonde Anders. Berte hadde vært 
forutseende nok til å sørge for at verken 
kaker eller andre søtsaker var blir lagt på 
brett, og hadde også «glemt ut» noen detaljer 
som skulle til på kaffebordet. Sammen med 
kokingen av kaffen, ga det akkurat det 
pusterommet Anders måtte ha for å ta med 
seg mikroskopet opp på kammerset og :fa 
det installert. For å gjøre en lang historie kort 
- det virket, og julekvelden ble akkurat den 
opplevelsen både voksne og barn vil huske 
resten av året. For helhetene skyld skal det 
nevnes at Anders gikk litt til og fra denne 
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kvelden, ikke bare for å røyke. 
Berte våknet grytidlig 1. juledag av 

skrapelyder og av at esker og albumpermer 
ble omplassert på Anders sitt arbeidsbord 
nederst mot sydveggen på soverommet. Et 
skarp og intenst ufyselig lys strålte fra 
nyervervelsen. Anders hadde startet 
forskningsoppgaven. De første timene gikk 
med til å finjustere instrumentet og til å lære 
seg teknikken. 

Første juledag gikk på et vis. Den 
nærmeste familien viste stor grad av 
overbærenhet med Anders som var i ferd 
med å sette seg inn i et instrumentet som 
skulle bli så nyttig for den moderne 
gardsdrifta. Anders hadde forklart sin far, 
Harald, om hvor viktig det var å kunne 
avdekke både Meldugg og det som verre 
var. Harald gikk ikke inn i den diskusjonen, 
men nøyde seg med å bemerke at i hans tid 
så luktet og smakte de på komet for å 
avdekke soppangrep. De hadde nå aldri hørt 
om stereomikroskop engang - og enda gikk 
det slett ikke så galt. 

I de stille romjulsdagene ble fritiden 
mellom dyrestell og andre nødvendige daglige 
gjøremål benyttet til forskning på 
variantsamlinga. Etter hvert som arbeidet 
skred fram ble Berte stadig oftere vitne til at 
Anders kom med utsagn av typen «det 
skulle da være en flekk her . .. . », og« her er 
det ikke linjebrudd, men slitasje i merket- og 
det som ble så dyrt .. » Seinere i forsknings
fasen, etter hvert som det ble klarere og 
klarere at sværtmange av de antatte tryknings
feilene skyldtes trykksverte, blyantstreker 
eller tynnheter, ble det avlevert mer saftige 
uttrykk, som ikke skal gjengis her. 

Det ble etter hvert åpenbart at det nye 
instrumentet hadde endret status på Anders 
sin samling fra svært omfattende og bra, til 
mindre omfattende og heller vanlig. Da 
nyttårshelgen var over, var forsknings
arbeidet langt på vei avsluttet. Mikroskopet, 



som skulle bli til velsignelse, var blitt tiJ et 
mareritt. Anders sunnulte, og gode råd var 
dyre . 

Da var det Berte kom på at det jo var 
returrett på julegaven. Hun slo frampå til 
Anders om at det trass alt var lenge til 
våronna, og at det vel gikk an åleie inn et slikt 
mikroskop om de skulle analysere såkornet. 
Det som ikke ble sagt, men som likevel låkJart 
i lufta, var at dersom ikke mikroskopet var i 
huset, måtte variantsamlingen beskues med 
«naturlige» midler, eventuelt med ei lupe som 
før. Og da var jo samlingen like god som den 
alltid hadde vært. 

Anders tente på ideen og returnerte 
mikroskopet med henvisning til angrefristen. 
Ingen fikk vite at Anders hadde hatt stereo
mikroskop. Berte fikk nok en stjerne i boka, 
og Anders uttrykte overfor venner at kona, 
hu Berte, varvel sågodsågodsomen 12 øre 
mattgrønn med brudd i posthornbøylen. 

" Uroen som hadde preget de første 
dagene på nyåret avtok gradvis . Del daglige 
arbeidet på den travle gården bidro til at 
tankene ble dreid bort fra variantproblematikk 
og sentrert om hva som måtte ordnes før 
våronna kunne starte. Dagene gikk, og påsken 
nærmet seg. Anders hadde, gammel vane 
tro, ærend å gjøre på setra før Påske. Snø 
skulle måkes fra taket, og løe og seterbu 
ettersees. En uke før helgehøytiden spente 
Anders for hesten og for innover åsen. 
V æret var aldeles eventyrlig med sol fra høy 
himmel. Meteorologen hadde spådd en kald 
og stjerneklar natt. 

På setera var alt ved det gode. Anders 
fikk god tid til å ordne i stallen, fore og stelle 
godt med hesten. Mot kvelden fikk den 
sogar en ekstra pose havre og et varmeteppe 
over ryggen før Anders selv gikk til ro på 
brisken i seterbua. Det hadde vært en lang 
dag for begge, og Anders var søvnig. Fra 
sengeleiet var det ypperlig utsikt mot 
nordøsthimmelen, og etter hvert som siste 

rest av dagslyset svant, trådte stjernene 
stadig klarere fram. Anders syntes det var 
noe kjent med de stjernebildene han så. Brått 
kom han på det, selvsagt, det liknet på 
variantene hans, bare enda rikere på flekker 
og sjatteringer. Nå, som søvnen gradvis seg 
innpå, rantdetAnders i hu hvorfor astrologene 
rettet sine kikkerter mot himmelen. De så jo 
etter varianter. Han tenkte på Halley, som 
hadde funnet en «himmelvariant» som sogar 
fikk navn etter ham. Anders bestemte seg, 
han ville finne varianter på norske frimerker 
og ra dem oppkalt etter seg. 

Mens det lille soverommet gradvis 
ble fylt av dyp og regelmessig pust med en 
undertone av brumming, svirret tankene i 
hodet på Anders. Et sted i overgangen 
mellom bevisst og ubevisst tilstand ble det 
født nye filatelistiske begrep, oppgraverte 
vinger ala Anders -Anders sin trippelfot, og 
mye mer. VariAnders sov. 

OmAnders noen gang holdt et innlegg 
om varianter og tilfeldige trykningsfeil i 
klubben, vites ikke. På garden ble det aldri 
mer snakk om stereomikroskop. 
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JULEØNSKE 
Det går raskt mot 
jul og klubben 
har ett spesielt 
ønske denne 
julen. Vi har i vår 
samling et fri
merke - NK 51 -
stemplet Chra 
Bypost 9. 12. 

et pent merke 
stemplet 
Christiania på 
denne dagen. 
Har du, eller ser 
du, noe slikt i "din 
nærhet" så ta 
kontakt med 
sekretæren på 
tlf.privat6753 7887 1886. Som kjent 

erstiftelsesdagen 11.12.1886 
og det hadde passet bra med 

eller mobil 934 05 688 Du vil 

nok bli belønnet. 

NYTT FRA BIBLIOTEKET 
Vårt eminente biliotek blir fra 24. nov. 02 og en tid framover det eneste store 

filatelistiske biliotek som holdes oppe. Postmuseet og Postbiblioteket stenges 
fra denne date 

Av «nyheter» i hyllene: 
Michel Europa 2002, totalt 4 bind 
Michel Obersee bind 7, Australia und Ozeania 
AFA Europa Vest, bind 1 og 2 
AFA Danmark 
T. Gjelsvik: Norway the Skilling Oscar stamps 

J. Tiemer I P.C. Anensen:Stempel der Norwegischen Bahnpost 
A. Jørgensen: Poststeder i Troms med stempeloversikt 1848-2000 
J.J. Havelaar: Postage Paid, the story of the first Dutch Postage Stamps 

Har du gamle norske tidsskrift som samler støv og har blitt oppfordret av 
din bedre halvdel til å kaste dem, vi tar i mot hver tirsdag mellom kl. 1900 og 
2100. Det vi ikke vil ha resirkuleres til andre samlere / klubber. Støtt en god 
sak! Vi henter hvis det er mengder (spesialservice!!!!). 
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Referat møte nr. 2220 

Siste ordinære medlemsmøte på 
Schafteløkken før en lang sommer var dette, 
dagen var 13. mai 2002 og møtet startet presis 
kl. 19.30. Referat ble lest og vedtatt, for andre 
gang på rad var det ingen opptak eller 
nyanmeldelser. 

Populært besøk fra Fredrikstad sto på pro
grammet, idet Bjørn Myhre nok en gang skulle 
innvie medlemmene i et samleområde som 
ikke er av det vanligste slaget. Forrige gang 
han var på kåsørvisitt var det gummistempler 
av alle slag som sto i fokus, dennegang briljerte 
han om bruken av INTERNASJONALE SVAR
KUPONGER. 

UPU-kongressen i Roma i 1878 innførte 
blant 13 land doble brevkort, altså med svardel , 
som var en forløper for kupongene som ble 
innført i forbindelse med brevforsendelser. Hele 
60 land var med i ordningen fra 1.10.1907. 

Svarkupongene skulle brukes (for motta
keren) til innløsing av frimerkerforet eventuelt 
svarbrev. Dette slo godt an, på få måneder i 
1907 ble det solgt hele6,5 mill. kuponger! Alle 
kuponger skulle stemples ved salgsstedet. Ved 
innløsing skulle kupongene returneres til UPU 
for tilintetgjørelse. Kuponger på markedet er 
følgelig de som ikke har vært innløst. Kuponger 
uten stempel kan bl.a. skyldes «snille» post
funksjonærer, iflg. Bjørn Myhre. 

Svarkupongenefinnes i en rekkeforskjel
lige hovedtyper, avhengig av endringer på di
verse UPU-kongresser helt opp til våre dager. 
Dets. k. « London-mønsteret» (etterkongress i 
London i 1930) medførte hele 9 hovedtyper av 
kuponger i bruk helt til «Wien-mønsteret» over
tok i 1966. .. 

Bjørn redegjorde grundig for alle perio
dene med deres spesielle kjennetegn m.h.t. 
språk og utforming. Hanfremviste selvfølgelig 
en rekke objekterfra sin imponerende samling. 
Man forsto raskt at som samleområde er om
fanget betydelig: de forskjellige perioder er 
nevnt, hvert land defineres utfra tekst på kupon
gene (inntil «Lausanne-mønsteret» fra 1976 
var det nasjonale tekster i tillegg til fransk på 
alle kuponger), avtaler og portoendringer innen 
landene skapte nye objekter i form av opp-

frankeringer med frimerker, provisorier etc. 
Om ikke dette var nok: kåsøren tok oss 

også inn i en verden av nasjonale/regionale 
ordningermed svarkuponger i bruk, som f.eks. 
perioden 1927/1953 for The British Empire, 
etterfulgt av Samveldetiden frem mot 1975. 
Overheie verden ble tilsvarendeordninger med 
bruk av svarkuponger opprettet. DER stopper 
referenten, Bjørn høstet stor applaus for et 
usedvanlig populært innslag. Spesielt interes
serte skal iallefall vite hvem man her til lands 
kan kontakte for ytterligere informasjon. Dessu
ten fortalte Bjørn at det nå er et stort katalog
arbeide på gang i Frankrike om emnet Interna
sjonale svarkuponger. 

Under Eventuelt-posten ble innstilling kunn
gjort og valg foretatt vedr. ny valgkomite. Denne 
består av: Gunnar Melbøe ( Styrets repr.) samt 
Erling Dehli og Erling Johannessen. 

Blokkvinner ble trukket. F ørvi skiltes denne 
lyse mai-kvelden bledet minnet om sommer
auksjon senere i måneden samt om sommer
møtet på Bygdøy. 

28 medlemmer sto innskrevet i møte
protokollen da møtet ble hevet kl. 20.50. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2222 

(Møte 2221 var Sommermøtet, Bygdøy, 
3.juni 2002) 

Møtet ble avholdt mandag 16.sept. 2002 
fra kl. 19.30, dennegang i Røde Sal på 
Schafteløkkenfordi NRK hadde lagtbeslag på 
Storsalen. Viseformann Knutzen ønsket vel
kommen tilbake etter en lang sommer. Referat 
fra siste møte i mai måned ble lest og vedtatt og 
det ble kunngjort 5 nye medlemsanmeldelser. 
Ingen opptak. 

«Tilbakeblikk på klubbens nyere historie» 
var tittelen på Per Wibe-Dues programpost. 
Løst og ledig tok han for seg av sin store 
notatsamling og ga de fremmøtte kanskje spe
sielt mye GAMMEL historie, helt tilbake til 
frimerkehandler Jacob Fischers tid på 1880-
tallet. Og ikke bare OFK-historie ble det, 
Kristianiahistorie generelt fikk vi innblikk i fra 
nær sagt hele 1800-tallet. 

Den nyere del av historien, den fra 1961-
1986 og 1 00årsjubileet, ble utarbeidet av An-
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ders Evensen før hans død og publisert i et 
spesialnummer av INFO i 1991. Wibe-Due 
fortalte at han ble bedt om å bidra med denne 
del av historien. Han så gjorde, MEN tilfeldig
heter ved ferdigstillelse gjorde at hans mange 
tekstbidrag ikke nådde inn i det endelige pro
duktet. Noe «bitterhet» over dette merket vi 
oss, spesielt fordi Wibe-Due var flink til å få 
frem at mye i den skrevne historien ville ha sett 
anderledes ut. Bl.a. ville han i sterkeregrad ha 
gått inn på personer og personbeskrivelser 
rundt alle dem som har preget klubben -og da 
slett ikke bare skriverier om formenn og 
utstillingsledere. Persongalleriet har vært rikt 
og mange har ikke fått den plass i historien 
som de hadde fortjent, iflg. Wibe-Due. Joda, vi 
aner at historien kunne ha vært skrevet noe 
anderledes og mere personorientert. Kåsøren 
la forsåvidt igjen sin innbydelse: trådene fore
ligger i notats form, dersom noen skulle ønske 
ånøste! 

Applaus og rødvinsflaske til PerWibe-Due 
forfriske og interessante innspill. 

Under Eventuelt ble det gitt opplysninger 
om Tore Gjelsviks nye bok om skilling Oscar
ut@avene og det ble opplyst at Norgeskatalogen 
er i rute tilFrimerkets Dag. Medlemspris er iår 
kr. 250,-. 

Samlermesse i Valhall 28.sept. ble nevnt 
og endelig ble blokkvinnertrukket før møtet ble 
hevet kl. 20.45. 

I protokollen sto 34 fremmøtte medlemmer 
samt 1 gjest innført. 

Tom Woxen, referent 

Referat møte nr. 2223. 

Møtet ble avholdt på Schafteløkken 30. sep
tember 2002 med start kl. 19. 30. Referat ble 
lest og vedtatt før 5 nye medlemmer ble tatt opp 
og hele 9 nyanmeldelser kunngjort. 

Sverige sto i fokus denne siste september
kvelden - og da handlet det ikke om skilling 
bco-og øreutgaver! 

Øyvind Traagstad har reist mye i Sverige 
som turist de senere år og utviklet en spesiell 
interessefor de mange store og små forskjeller 
på folk og lynne våre to nasjoner imellom. « SVE
RIGE, vårt nænmeste naboland-en filatelistisk 
odysee gjennom svensk historie, kultur, folke
lynne og natur» var den ambisiøse tittel på hans 
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kåseri. Etter en morsom innledning med språk
forskjeller samt norsk rot kontra svensk «ord
ning och reda», tok Øyvind oss med tilbake til 
1500-tallets Gustav Wasa-periode, der ( sitat) 
«nyere svensk historie begynner for alvor». 
Gjennom kongerekker med Sverige i både 
krig og fredelig sameksistens med sine na
boer dokumenterte kåsøren sine kunnskaper 
på en overbevisende måte. Fra blodige sam
menstøt med dansker og russere gled han 
elegant over i den svært så varierte kulturelle 
utvikling Sverige har bydd på Der de hele 
veien i sin utvikling har vært flinke til å bevare 
minner for ettertiden, noe Øyvind Traagstad 
viste gjennom sitt utvalg av bilderfra sine egne 
visitter og ikke minst med sitt valg av frimerke
motiver som ble fremvist. 

Jo, dette var sannelig litt av hvert fra mange 
områder som bør ha gitt tilhørerene grunnlag 
forforståelse av hva vårt naboland har å by på! 
Etter en avslutning med et flott blåtUgult motiv 
fra Øland og Østersjøen, fikk Øyvind under 
applaus overrakt en vinflaske som takk for 
innsatsen. 

Under Eventuelt ble det referert fra brev 
ankommet fra Slovenia med forespørsel om 
filatelistisk materiale. Det ble også minnet om 
høstmøte den 14.okt. med bevertning og kon
kurranse. Møtet ble hevet kl.21 .05 med 34 
tilstedeværende medlemmer. 

Tom Woxen, referent 

Referat møte nr. 2224. 

OFK innbød til høstfest 14.oktober 2002. 
Møtet startet kl. 19.30 på Schafteløkken, der 
først referat ble lest og vedtatt. Ialt 9 nye med
lemmer ble tatt opp og 2 nyanmeldelser kunn
gjort. 

Knut-Fr. Knutzen rapportertefra sensom
merens tur til Amsterdam. Han presenterte i 
bilder bl.a. deltageres opplevelser fra såvel 
Amsterdams vannhull og kanaltur som fra vand
ring i utstillingsområdet. Fra OFK-medlem
mers innhugg i premielisten på denne verdens
utstillingen ble selvsagt Wilfred Wasendens 
gullmedalje spesielt fremhevet. 

Vi fikk høre også fra det nylig avsluttede 
Nordia-arrangementet i Kr.sand som ble be
tegnet som svært vellykket og med mange 



OFK"ere høyt på premielisten. Resultaterfra 
både Amsterdam og Kristiansand vil bli nær
mere omtalt i INFOnr.4. 

Thorbjørn Larssen hadde påtatt seg an
svaret for kveldens store tippekonkurranse, 
der plansjer med 15 noe moderne frimerker 
skulle nasjonalitetsbestemmes. 1 - X - 2-
altemativer ble gitt, uten at dette førte noen til et 
fullgodtresultat. Førpremievinnerene(Sitallet) 
ble utropt, var det klart på kjøkkenet med serve
ring av velsmakende pølser med tilbehør og 
selvsagt egnet drikke! Praten om frimerkerog 
gode pølser gikk livligfør Thorbjørn grep ordet 
og utløste spenningen. Han utdelte finefrimerke
premier til de dyktigste, evt. heldigste?? 

3 personer, Ame Myrvang, Bjørn Mugge
rud og Erling Solem, prikket inn 11 riktige svar. 
Loddtrekning gav Arne retten til 1 . premien, en 

4-blokkserie Norwex-55 med utstillings
stempel! En person, Eivind Dahle, hadde 10 
rette. Blant mange med 9 rette ble den siste 
premien trukket uttil Berit Larssen. Habiliteten 
ble raskt erklært iorden ... Knut-Fr. (med sine 
utstillingsrapporter), Thorbjørn (med kveldens 
konkurranse) og ikke minst kjøkkentjenesten 
(der Odd Frømyhr og Liv Norbom foruten for
mann Sven selv hadde trukket i trådene) ble 
alle takket varmt for sine bidrag. 

Den sedvanlige kveldstrekningen ble det 
også plass til - dennegang med gevinst i form 
av Nordia-effekter .. 

Under Eventuelt ble det minnet om klub
bens vervekampanje før møtet ble hevet kl. 
21 .00. 43 medlemmer og 1 gjest sto da inn
skrevet i møteprotokollen. 

TomWoxen, referent 

TUR-STEMPLER I KRISTIANIA/OSLO 
- en korrigering 

av Kjell Age Johansen 

I forrige nummer av OFK Info ble dessverre illustrasjonene for type 2 feil. 
Korrekte illustrasjoner er: 

Hovedtype 2 med bro 

Hovedtype 2 uten bro 
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MEDLEMSVERVING 
Forbundet oppfordrer 
- OFK henger seg på! 

(og det med flotte premier ... ) 

I tiden frem til l.februar2003vil du som medlemsverver væregarantert premiering 
etter følgende skala: 

a) minst 1 nytt OFK-medlem: Forbundets ÅRBOK 2003 
b) minst 2 nye OFK-medlemmer: i tillegg NORGESKATALOGEN 2003 
c) minst 3 nye OFK-medlemmer: i tillegg tila) og b) en verdifull HÅNDBOK 

fra Forbundets produksjon. 
HER KAN DET BLI PREMIE-DRYSS, DET ER OPP TIL DEG! 

Men det stopper ikke med dette: e) Den person som verver FLEST 
d) Verver du minst 4 nye OFK- nyemedlemmer(dogminimum 51) vinner en 

medlemmer; deltar du i trekning av følgende POSTFRISK serie London-merker med 
finepremier: overtrykk! 

1) København-cruise (DFDS) med 

en overnatting i København, for 2 personer, Ved likhet foretas loddtrekning. 
verdi ca. 2500,- kr. 

2) Postens årssett nr. 1 (1969), 
verdi ca. 2000,- kr. 
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Mrk.: nye medlemmer innebærer nye til 
organisert filateli , altså MED Forbunds
kontingent. 



MØTEPROGRAM 
VINTER/VÅR 

Møter og klubbaftener finner sted på Schafteløkken, 
Solheimsgt. 2B, ved Frogner plass. 

Den "offisielle" delen starter kl. 19.30, men det er åpent hus 
fra ca. kl.18.00 for hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 

November 
25. Frimerkeprogrammet 2003 v/Halvor Fasting 

Desember 
2. Klubbens juleauksjon 
7. Julemøte 

Januar 
13.Klubbauksjon 
20.Biblioteket vårt v/Kjell Åge Johansen 
27.Klubbauksjon 

Februar 
3. Fotball og frimerker v/Per Ravn Omdal 
1 0.Klubbauksjon 
17.Rek.forsendelser gjennom 200 år 

v/Wilfred Wasenden 
24.Klubbauksjon 

Mars 
3.Hvordan du monterer en utstillingssamling 

v/lvar Sundsbø. 
1 0.Klubbauksjon 
17.Generalforsamling 
24.Klubbauksjon 
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